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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Omsättning och resultat

Kassaflöde

Upplåning och finansiell ställning

Ägarförhållanden

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FÖR
DURA SVERIGE AB (PUBL)

Styrelsen och verkställande direktören för Dura Sverige AB (publ) avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i tusentals svenska kronor (TSEK) om inget annat anges.

Dura Sverige AB (publ) ("Dura" eller "bolaget") bedriver genom sina dotterbolag verksamhet inom fastighetsunderhåll. Koncernen består 
per balansdagen av sju dotterbolag som verkar inom takvård och takmontage, isolering och ventilation samt avlopp och dränering. 
Gruppen är rikstäckande och äger starka varumärken som LA Takvård, Decatak, Dalarnas Takmontage och Isolerab. Koncernen är 
förvärvsdriven och har som strategi att förvärva lokala marknadsledare inom yttre fastighetsunderhåll för småhus.

Moderbolaget Dura Sverige AB (publ) tillhandahåller managementtjänster till dotterbolagen i koncernen. Bolaget är publikt och har sitt 
säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dura HoldCo AB (org. nr. 559485-8945) med säte i Stockholm. Aktieinnehav som indirekt 
representerar minst 10 % av röstetalet i Dura Sverige AB (publ), per den 31 december 2025, innehas av Equip Capital Fund II SCSP (55 
%). 

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Koncernens omsättning uppgick under 2025 till 647,6 (271,5) mkr och årets resultat till 23,4 (-14,5) mkr. Ökningen av omsättningen är 
drivet av de tre rörelseförvärv som genomförts under året samt organisk tillväxt som en följd av genomförda förbättringar av koncernens 
försäljningsorganisation samt produktionsplanering under räkenskapsåret. Resultatet har ökat kraftigt till följd av operationell hävstång vid 
högre omsättningsnivåer samt koncernens arbete med kostnadseffektivitet samt mer effektiv produktionsplanering. 

Koncernens kassaflöde uppgick till -213,4 (257,5) mkr under räkenskapsåret. Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade från 22,3 
mkr i 2024 till 51 mkr i 2025 som ett resultat av den ökade omsättningen och lönsamheten. Kassaflöde från investeringsverksamheten 
minskade från -17,7 mkr i 2024 till -174,6 mkr i 2025 där -155,3 (0) mkr avser rörelseförvärv och -11,8 mkr (0) avser effekt av avyttring av 
dotterbolag i samband med den omorganisation som genomfördes i januari. Kassaflöde från finansieringsverksamheten minskade från 
276,8 mkr till -89,8 mkr då koncernen emitterade sin säkerställda obligation i slutet på 2024 och sedan omfinansierade tidigare upplåning 
i början av 2025.

Koncernens primära upplåning består av den seniora säkerställda obligation som emitterades i december 2024 med ett nominellt värde 
på 300 mkr inom ett ramverk om 500 mkr. Obligationslånet hade ett bokfört värde om 272,2 (280,7) mkr per bokslutsdagen. Minskningen 
i det bokförda värdet är främst hänförligt till att Moderbolaget i december återköpte obligationer till ett nominellt värde om 10 mkr. 
Ytterligare upplysningar om obligationslånet finns i not 26. I övrigt har koncernen endast mindre övrig upplåning samt leasingskulder.

Koncernens egna kapital uppgick till 248,4 (187) mkr och soliditeten till 36 (29) % per bokslutsdagen. Totala likvida medel uppgick till 
94,6 (13,1) mkr.
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Moderbolaget

Övriga väsentliga händelser.

Den 5 januari 2026 slutförde Dura förvärvet av Solar Energy Group. Aktieöverlåtelseavtalet tecknades den 3 december 2025. Solar Energy 
Group är verksamt inom energieffektiva åtgärder för småhus, med fokus på fönsterbyten och takarbeten. Förvärvet stärker koncernens 
erbjudande inom energieffektivitet och kritiskt underhåll samt breddar den geografiska närvaron, särskilt i norra Sverige.

Den 16 mars 2026 genomförde Dura Sverige AB (publ) en emission av ytterligare seniora säkerställda obligationer om 50 MSEK inom 
ramen för det befintliga obligationslånet (ISIN NO0013262378) med ett ramverk om 500 MSEK. Efter emissionen uppgår totalt utestående 
belopp till 350 MSEK. Likviden är avsedd att användas för förvärv och allmänna företagsändamål.

Den 31 mars 2026 slutförde Dura förvärvet av BIAB Entreprenad AB i Karlstad, finansierat delvis genom ovan nämnda obligationsemission. 
Aktieöverlåtelseavtalet tecknades den 23 februari 2026. BIAB Entreprenad är specialiserat inom plåtmålning av tak och har en etablerad 
marknadsposition i västra och mellersta Sverige. Förvärvet stärker koncernens erbjudande inom taksegmentet och är i linje med den 
långsiktiga strategin att växa inom kritiskt fastighetsunderhåll och hållbara renoveringslösningar.

Den 23 april 2026 tecknade Dura ett avtal om att förvärva KTV Group AS, ett ledande bolag i Norge inom yttre fastighetsunderhåll, bland 
annat med drönare. Förvärvet är koncernens första utanför Sverige och planeras att tillträdas under maj.

Moderbolagets omsättning respektive årets resultat uppgick till 30,7 (0) mkr och 9,2 (-0,7) mkr. Det kraftiga ökningen i omsättning beror på 
att Dura Sverige AB (publ) är nytt moderbolag för koncernen från och med juni 2024 och fram tills januari 2025 bedrevs ingen verksamhet i 
det bolaget. 

Moderbolagets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -18,4 (3,9) mkr hänförligt till ökade räntekostnader i och med 
utgivandet av obligationslånet i slutet på 2024. Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -217 (0) mkr främst drivet av 
genomförda rörelseförvärv. Kassaflöde från finansieringsverksamheten var  -10,4 (280,7) mkr som utgör ett netto av amortering av tidigare 
bankskuld och koncernintern inlåning och erhållet aktieägartillskott.

Moderbolaget har per balansdagen långfristiga skulder om 272,2 (280,7) mkr och ett eget kapital om 313,5 (274,8) mkr. Soliditeten per 
balansdagen var 48,5 (48,9) %.

Dura lanserades den 10 januari 2025 som en ny bolagsgrupp inom tak, ventilation och isolering när LA Takvård, Decatak, Jacobsons 
Plåtmålning, Dalarnas Takmontage, genom en omorganisation av Remagruppen AB överläts till Dura Sverige AB. I samband grundandet 
slutfördes förvärvet av Isolerab, ett specialistbolag för tilläggsisolering och ventilation. Gruppen erhöll även ett aktieägartillskott om 40,2 
MSEK och bolaget fick ett nytt moderbolag, Dura Holdco AB.

Den 30 december 2024 emitterade Dura Sverige AB (publ) en senior säkerställd obligation om 300 MSEK inom ett ramverk om 500 
MSEK, med rörlig ränta om STIBOR 3m + 8,50 % och förfallodag den 30 juni 2028. I samband med emissionen upprättades ett prospekt 
som godkändes av Finansinspektionen. Obligationen togs upp till handel på Frankfurt Open Market den 8 januari 2025 och därefter på 
Nasdaq Stockholm First North Bond Market den 19 december 2025. Prospekt inför listning på Nasdaq publicerades och godkändes av 
Finansinspektion den 17 december 2025 och finns tillgänglig på koncernens hemsida.

I juni välkomnades CC Plåt & Tak AB till koncernen – ett etablerat bolag inom takarbeten och plåtslageri med stark lokal förankring och 
tydligt kvalitetsfokus. Förvärvet kompletterar Duras erbjudande och stärker förmågan att ta ett helhetsgrepp om fastigheters livscykel.

I augusti förvärvades Gårdsmark AB, ett ledande bolag inom dränering och avloppslösningar med bas i Borlänge, vilket tillförde ett 
strategiskt tjänsteområde för fastigheters yttre miljö.

I december 2025 tecknades avtal om förvärv av Solar Energy Group AB, med tillträde planerat till januari 2026. Bolaget fokuserar på 
fönsterbyten och takarbeten och stärker Duras erbjudande inom energieffektiva åtgärder, samtidigt som den geografiska närvaron breddas 
– särskilt i norra Sverige. 

I december 2025 återköpte Dura nominellt 10 MSEK av sin seniora säkerställda obligation.Koncernens seniora säkerställda obligation togs 
upp till handel på Nasdaq First North Bond Market, efter att tidigare ha varit noterad på Frankfurt Open Market.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång
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Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat 302 872
Årets resultat 9 194

312 065

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras 312 065

312 065

Koncernens skuldfinansiering sker främst genom ett senior säkerställt obligationslån noterat på Frankfurt Stock Exchange (Open 
Market) samt Nasdaq Stockholms företagsobligationslista. Obligationslånet löper med rörlig ränta vilket medför en exponering mot 
ränterisk. Koncernen använder för närvarande inga derivatinstrument för säkringsändamål. Kreditrisken i rörelsen är hänförlig till 
kundfordringar och bedöms som begränsad till följd av en bred kundbas. Likviditetsrisken hanteras genom upprätthållande av tillräckliga 
likvida medel i relation till verksamhetens åtaganden och obligationsvillkorens kovenanter. Fullständiga upplysningar om obligationslånet 
återfinns i not 26.

Koncernen upplever en stark efterfrågan på sina tjänster och förväntar sig en positiv utveckling under 2026 och på längre sikt. Samtidigt 
påverkas verksamheten av ett antal risker och osäkerhetsfaktorer.

Koncernens verksamhet är i stor utsträckning inriktad mot konsumentmarknaden, vilket innebär att efterfrågan påverkas av 
makroekonomiska faktorer såsom räntenivåer, inflation och hushållens disponibla inkomster. En svagare konjunktur eller ökade 
finansieringskostnader kan därmed påverka koncernens omsättning och lönsamhet negativt.

Vidare är delar av verksamheten säsongsberoende och känsliga för väderförhållanden. Längre perioder av ogynnsamt väder, såsom 
ihållande regn eller låga temperaturer under högsäsong, kan leda till förseningar, lägre produktivitet och därmed påverka resultatet 
negativt.

Koncernen genomför löpande förvärv i syfte att driva tillväxt. Det finns en risk att integration av förvärvade bolag inte sker enligt plan, eller 
att förvärv inte uppnår förväntade synergier, vilket kan påverka koncernens resultat och finansiella ställning negativt.

Koncernen är exponerad mot förändringar i räntenivåer samt tillgång till extern finansiering. Ökade räntor eller begränsad tillgång till 
finansiering kan påverka koncernens finansieringskostnader och finansiella flexibilitet negativt.

Koncernen bedriver ingen forskning och utveckling i traditionell mening men utvecklar IT-system för att effektivisera verksamheterna i 
dotterbolagen. Koncernen har per 2025-12-31 redovisat värde avseende utveckling av interna IT-system i enlighet med IAS 38 om 5,6 
MSEK. Aktiverade kostnader avser den del av utvecklingsarbetet som bedömts uppfylla kriterierna för aktivering. Koncernen gör inga 
avdrag för forskning och utveckling i inkomstdeklarationen.

Användning av finansiella instrument

Förslag till disposition av vinst eller förlust (TSEK)

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Forskning och utveckling
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Bolagsstyrningsrapport

Namn Befattning 
Oberoende i 
förhållande 
till bolaget 

Oberoende i 
förhållande till 

större 
aktieägare 

Eivind Saga (f 1985) Ordförande Nej Nej 
Gunnar Carl Johan Callenholm (f 1973) Ledamot Ja Nej 
Sverre Flåskjer (f 1972) Ledamot Nej Nej 
Karl Edwin Olsson (f 1993) Ledamot Nej Nej 
Eivind Saga (f 1985) Ledamot Nej Nej 

Tillämpat ramverk
Dura Sverige AB (publ) är ett svenskt aktiebolag vars seniora säkerställda obligationer är noterade på Nasdaq Stockholms 
företagsobligationslista samt Frankfurt Stock Exchange (Open Market). Bolagets aktier är inte noterade och handlas inte på reglerad 
marknad eller MTF-plattform enligt 1 kap. 4 b § lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden.

Bolagsstyrningen i Dura regleras av aktiebolagslagen (2005:551), årsredovisningslagen (1995:1554), bolagsordningen samt de villkor som 
följer av obligationslånets ramverk. Bolaget tillämpar inte Svensk kod för bolagsstyrning, då denna är förbehållen bolag med noterade 
aktier.

Eftersom bolaget endast har obligationer – och inte aktier – noterade på reglerad marknad är bolaget enligt ABL 6 kap. 6 § (Lag 2024:347) 
undantaget från skyldigheten att lämna upplysningar om aktiekapitalets struktur, återköpspolicy, detaljerad beskrivning av intern kontroll 
avseende finansiell rapportering samt styrelsens mångfaldspolicy.

Bolagsstämma
Bolagets högsta beslutande organ är bolagsstämman. Årsstämma hålls inom sex månader efter räkenskapsårets utgång. Kallelse sker i 
enlighet med bolagsordningen och aktiebolagslagen. Varje aktie berättigar till en röst.

Styrelse
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltning av bolagets angelägenheter i enlighet med aktiebolagslagen och 
bolagsordningen. Styrelsen ska enligt bolagsordningen bestå av lägst 3 och högst 10 ledamöter. Dura Sverige AB (publ) har tre 
styrelseledamöter: Viktor Bolmgren (ordförande), Niclas Winberg och Alexander Singer varav samtliga sitter i bolagets ledning och är 
därmed inte oberoende i förhållande till bolaget eller dess större aktieägare. 

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dura HoldCo AB (org. nr. 559485-8945) med säte i Stockholm. Aktieinnehav som indirekt 
representerar minst 10 % av röstetalet i Dura Sverige AB (publ), per den 31 december 2025, innehas av Equip Capital Fund II SCSP (55 
%). 

Styrelsen i moderbolaget fattar endast styrelsebeslut kopplade till formalia medan koncernens strategiska inriktning behandlas av 
styrelsen i moderbolaget Dura Holdco AB som består av följande ledamöter.

Styrelsearbetet har under året huvudsakligen fokuserat på koncernens förvärvsstruktur, finansiering samt integration av förvärvade bolag.
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Övriga upplysningar

Revisionsutskott
Styrelsen i Dura Sverige AB (publ) har beslutat att inte inrätta ett särskilt revisionsutskott, i enlighet med den möjlighet som ges i 
aktiebolagslagen 8 kap. 49 a § andra stycket. Enligt nämnda bestämmelse får bolaget besluta att styrelsen inte ska ha något 
revisionsutskott, förutsatt att styrelsen i sin helhet fullgör de uppgifter som annars åvilar utskottet enligt 49 b § samt EU-förordning nr 
537/2014, och att minst en styrelseledamot har dokumenterad kompetens inom redovisning eller revision.

Mot bakgrund av styrelsens nuvarande storlek och sammansättning bedömer styrelsen att det inte är ändamålsenligt att avsätta ett 
separat utskott. En mindre styrelse möjliggör att samtliga ledamöter kan delta fullt ut i de frågor som ett revisionsutskott annars 
hanterar, vilket säkerställer bred förankring och effektivt beslutsfattande utan att tillföra organisatorisk komplexitet.
Styrelsen fullgör därmed i sin helhet följande uppgifter i
 enlighet med ABL 8 kap. 49 b §:

1.  Övervaka bolagets finansiella rapportering samt lämna rekommendationer och förslag för att säkerställa rapporteringens tillförlitlighet.
2.  Med avseende på den finansiella rapporteringen övervaka effektiviteten i bolagets interna kontroll, internrevision och riskhantering.
3.  Hålla sig informerat om revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen samt om slutsatserna av Revisorsinspektionens 
kvalitetskontroll.
4.  Informera styrelsen om resultatet av revisionen samt om på vilket sätt revisionen bidrog till rapporteringens tillförlitlighet.
5.  Granska och övervaka revisorns opartiskhet och självständighet, och då särskilt uppmärksamma om revisorn tillhandahåller bolaget 
andra tjänster än revision.
6.  Biträda vid upprättandet av förslag till bolagsstämmans beslut om revisorsval.

Verkställande direk tör
Verkställande direktör är Niclas Winberg. VD ansvarar för den löpande förvaltningen i enlighet med styrelsens riktlinjer och anvisningar 
och rapporterar löpande till styrelsen. VD deltar inte i styrelsens behandling av frågor som rör revisionsutskottets uppgifter enligt
 ABL 8 kap. 49 b §.

Revisor
Bolagets revisor är Ernst & Young AB, med Martin Henriksson som huvudansvarig revisor. Revisorn är vald av bolagsstämman för 
perioden från och med bolagsstämman avseende räkenskapsåret 2024, fram till nästa bolagsstämma avseende räkenskapsåret 2025. 
Revisorn granskar bolagets årsredovisning och koncernredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Revisorn 
rapporterar sina iakttagelser löpande till styrelsen i dess egenskap av revisionsutskott.

Ersättning till styrelse och ledning
Upplysningar om ersättning till styrelseledamöter och verkställande direktören återfinns i not 8.

Intern kontroll
Bolaget har etablerat en struktur för intern kontroll avseende den finansiella rapporteringen som syftar till att säkerställa tillförlitlig extern 
rapportering och att lagar och tillämpliga regelverk efterlevs. Den interna kontrollen bygger på en tydlig ansvarsfördelning i organisationen, 
fastställda styrdokument samt standardiserade processer för uppföljning och rapportering.

Kontrollmiljön utgör grunden för den interna kontrollen och omfattar bland annat bolagets organisation, beslutsvägar, befogenheter och 
riktlinjer. Riskbedömning sker löpande för att identifiera och hantera väsentliga risker som kan påverka den finansiella rapporteringen. 
Kontrollaktiviteter, såsom attestrutiner, avstämningar och analytisk uppföljning, är integrerade i bolagets processer.

Det finns inga begränsningar kopplade till hur många aktier en aktieägare kan avge vid en bolagsstämma. Bolagsstämman har inte 
lämnat några bemyndiganden till styrelsen i Dura Sverige AB kopplat till utgivande av nya aktier eller förvärv av egna aktier. Ändringar i 
bolagsordningen kan ske på bolagsstämma om två tredjedelar av aktieägarna röstar för förändringen.
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTAT 2025-01-01 2024-01-01
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Kvarvarande verksamheter

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6 647 601 271 451
Kostnad för sålda varor och tjänster 6,8 -390 136 -188 454
Summa 257 465 82 997

Försäljningskostnader 6,8 -109 463 -29 125
Administrationskostnader 6,8 -75 346 -30 230
Övriga rörelseintäkter 9 1 110 661
Övriga rörelsekostnader 10 -553 -92

Rörelseresultat 73 213 24 211

Finansiella intäkter 11 4 046 125
Finansiella kostnader 11 -42 043 -827
Finansiella poster - netto -37 997 -702

Resultat före skatt 35 216 23 509

Inkomstskatt 12 -11 793 -3 100

Årets resultat från kvarvarande verksamheter 23 424 20 409

Resultat från avvecklad verksamhet 35 0 -34 918

Årets resultat 23 424 -14 509

Resultat hänförligt till
Moderbolagets aktieägare 23 424 -14 509

23 424 -14 509
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare härrör från:

Kvarvarande verksamheter 23 424 20 409
Avvecklad verksamhet 0 -34 918

23 424 -14 509

Resultat per aktie före utspädning 24 0,05 0,04
Resultat per aktie efter utspädning 24 0,05 0,04

Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets stamaktieägare:
Resultat per aktie före utspädning 13, 24 0,05 -0,03
Resultat per aktie efter utspädning 13, 24 0,05 -0,03

Resultat per aktie, räknat på resultat från kvarvarande verksamheter hänförligt till 
moderföretagets stamaktieägare:
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RAPPORT ÖVER RESULTAT Not 2025-01-01 2024-01-01
Belopp i TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Årets resultat 23 424 -14 509

Övrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen

Omräkningsdifferenser -105 104

Övrigt totalresultat för året, efter skatt -105 104

ÅRETS RESULTAT 23 318 -14 405

Summa totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 23 318 -14 405

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare har uppkommit från:

Kvarvarande verksamheter 23 318 20 513

Avvecklad verksamhet 0 -34 918

23 318 -14 405
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

KONCERNENS BALANSRÄKNING Not 2025-12-31 2024-12-31
Belopp i TSEK

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 5,16 395 683 176 137
Varumärken 5,16 71 020 21 346
Kundrelationer 5,16 5 750 0
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5,16 3 281 0
Teknik och mjukvara 5,16 2 276 0
Summa immateriella anläggningstillgångar 478 009 197 482

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 15 5 543 3 131
Inventarier, verktyg och installationer 15 5 772 879
Nyttjanderättstillgångar 17 36 908 9 066
Summa materiella anläggningstillgångar 48 223 13 076

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 1 112 0

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 112 0

Summa anläggningstillgångar 527 345 210 559

Omsättningstillgångar

Varulager 18
Råvaror och förnödenheter 1 395 2 005
Färdiga varor och handelsvaror 5 447 0
Summa varulager 6 842 2 005

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 20 43 002 8 925
Aktuella skattefordringar 0 3 270
Övriga fordringar 21 4 736 287 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 6 163 2 320
Upparbetad men ej fakturerad intäkt 3 328 3 297
Likvida medel 23 94 906 13 098
Summa kortfristiga fordringar 152 134 318 655

158 976 320 661

Tillgångar som innehas för försäljning 35 0 116 913
Summa omsättningstillgångar 158 976 437 574

SUMMA TILLGÅNGAR 686 321 648 132

Summa omsättningstillgångar exklusive tillgångar som innehas för 
försäljning
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KONCERNENS BALANSRÄKNING Not 2025-12-31 2024-12-31
Belopp i TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 24

Aktiekapital 500 500
Övrigt tillskjutet kapital 395 723 275 078
Omräkningsdifferens 1 103
Balanserat resultat (inklusive årets resultat) -147 776 -88 706

248 449 186 975
Långfristiga skulder

Obligationslån 4,26 272 224 280 743
Skulder till kreditinstitut 4,26 5 408 413
Långfristiga leasingskulder 17 21 000 4 471
Uppskjuten skatteskuld 25 22 123 5 338
Andra långfristiga skulder 26 10 922 0
Summa långfristiga skulder 331 677 290 965

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 19 43 205 4 406
Aktuella skatteskulder 6 515 0
Övriga kortfristiga skulder 27 23 180 4 457
Kortfristiga leasingskulder 17,19 14 732 4 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 18 564 8 610

106 195 21 563
Skulder hänförliga till tillgångar som innehas för försäljning 35 0 148 630

Summa kortfristiga skulder 106 195 170 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 686 321 648 132

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Summa kortfristiga skulder exklusive skulder hänförliga till tillgångar som 
innehas för försäljning
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Summa

2024-01-01 34 190 328 -2 10 519 200 880
Årets resultat 0 0 0 -14 509 -14 509
Övrigt totalresultat 0 0 104 0 104
Summa totalresultat 0 0 104 -14 509 -14 405

Transaktioner med aktieägare
Akteiägartillskott 24 466 84 750 0 -84 716 500
Summa transaktioner med aktieägare 466 84 750 0 -84 716 500

2024-12-31 500 275 078 103 -88 706 186 975

2025-01-01 500 275 078 103 -88 706 186 975
Årets resultat 0 0 0 23 424 23 424
Övrigt totalresultat 0 0 -104 0 -104
Summa totalresultat 0 0 -104 23 424 23 320

Transaktioner med aktieägare
Utdelning 0 0 0 -91 149 -91 149
Aktieägartillskott 0 120 645 0 0 120 645
Effekt aktiebyte vid nytt moderbolag* 2 0 0 0 8 659 8 659
Summa transaktioner med aktieägare 0 120 645 0 -82 490 38 155

2025-12-31 500 395 723 -1 -147 773 248 449

*Se information i not 2

Hänförligt till Moderbolagets aktieägare

TSEK Not Aktiekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital
Omräkningsdiff

erens

Balanserat resultat 
(inklusive årets 

resultat)
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 2025-01-01 2024-01-01
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat 73 213 24 211
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 33 18 431 4 899
Erhållen ränta 1 709 125
Betald ränta -36 409 -827
Betalda inkomstskatter -4 939 -5 702

52 005 22 706

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital
Förändring av varulager 18 -3 246 -2 005
Förändring av rörelsefordringar 20,21,22 -22 351 -7 404
Förändring av rörelseskulder 27,28 24 553 8 941
Summa förändring av rörelsekapital -1 044 -468

Kassaflöde från den löpande verksamheten 50 962 22 238

Kassaflöde från investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 16 -3 182 -925
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 15 -5 610 -1 231
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 15 1 160 93
Rörelseförvärv efter avdrag för förvärvade likvida medel 32 -155 322 0
Förändring av långfristiga fordringar 297 -340
Utlåning avvecklad verksamhet 0 -15 309
Avyttring av dotterbolag -11 807 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -174 464 -17 713

Kassaflöde från finansieringsverksamheten
Upptagna lån 31 3 358 281 099
Amortering av lån 31 -120 605 -199
Amortering av leasingskulder 31 -12 757 -4 084
Erhållna aktieägartillskott 40 200 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -89 804 276 816

Kassaflöde från kvarvarande verksamhet -213 305 281 341

Kassaflöde från avvecklad verksamhet 0 -23 843

Förändring av likvida medel -213 305 257 498
Likvida medel vid årets början 308 211 50 713
Likvida medel vid årets slut* 23 94 906 308 211
varav i avveck lad verksamhet per balansdagen 35 0 10 933

Räkenskapsår

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

*För att förbättra jämförbarhet av kassaflödesanalysen inkluderas koncernens fordran på obligationsagenten 
avseende obligationslikviden i likvida medel vid räkenskapsårets slut för 2024. Läs mer om klassificeringen i 
not 21. Det totala beloppet som har omklassificerats är 284,2 MSEK och är redovisat som en övrig fordran i 
balansräkningen..
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING 2025-01-01 2024-01-01
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 6 30 678 0
Summa 30 678 0
Övriga externa kostnader 7 -7 121 -430
Personalkostnader 8 -6 555 -130
Av- och nedskrivningar -200 0

Rörelseresultat 16 803 -560
Finansiella intäkter 11 3 339 0
Finansiella kostnader 11 -38 762 -184
Finansiella poster - netto -35 423 -184

Resultat efter finansiella poster -18 620 -744

Bokslutsdispositioner 12 34 549 0

Resultat före skatt 15 930 -744
Skatt på årets resultat -6 736 0

Årets resultat 9 194 -744
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING Not 2025-12-31 2024-12-31
Belopp i TSEK

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Aktiverade utvecklingsutgifter 16 959 0
Summa immateriella anläggningstillgångar 959 0

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 15 197 0
Summa materiella anläggningstillgångar 197 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 14 591 151 275 078
Summa finansiella anläggningstillgångar 591 151 275 078

Summa anläggningstillgångar 592 307 275 078

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 30 20 993 0
Övriga kortfristiga fordringar 21 3 218 284 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 22 2 112 1 771
Likvida medel 23 44 826 500
Summa kortfristiga fordringar 71 149 286 451

Summa omsättningstillgångar 71 149 286 451

SUMMA TILLGÅNGAR 663 456 561 529
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING Not 2025-12-31 2024-12-31
Belopp i TSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 500 500
Summa bundet eget kapital 500 500

Fritt eget kapital
Reserver 959 0
Balanserad vinst eller förlust 302 872 275 078
Årets resultat 9 194 -744
Summa fritt eget kapital 313 025 274 334

Summa eget kapital 313 525 274 834

Obeskattade reserver 10 800 0

Långfristiga skulder
Obligationslån 4 272 224 280 743
Övriga långfristiga skulder 26 10 922 0
Summa långfristiga skulder 283 146 280 743

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 839 0
Aktuella skatteskulder 7 129 0
Skulder till koncernföretag 42 496 0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 1 521 5 952
Summa kortfristiga skulder 55 985 5 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 663 456 561 529
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Moderföretaget

Fond för 
utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet 
kapital

2024-01-01 500 0 0 0 0 500
Årets resultat och tillika totalresultat 0 0 0 0 -744 -744
Summa totalresultat 0 0 0 0 -744 -744
Transaktioner med aktieägare
Akteiägartillskott 0 0 275 078 0 0 275 078
Summa transaktioner med aktieägare 0 0 275 078 0 0 275 078
2024-12-31 500 0 275 078 0 -744 274 834

2025-01-01 500 0 275 078 0 -744 274 834
Årets resultat och tillika totalresultat 0 0 0 0 9 194 9 194
Omföring föregående års resultat 0 0 0 -744 744 0
Summa totalresultat 0 0 0 -744 9 938 9 194

Förändringar i eget kapital (övrigt)
Avsättning till fond för utvecklingsutgifter 0 1 063 0 -1 063 0 0
Upplösning av fond (avskrivning) 0 -104 0 104 0 0
Summa förändringar i eget kapital 
(övrigt) 0 959 0 -959 0 0

Transaktioner med aktieägare
Akteiägartillskott 24 0 0 120 645 0 0 120 645
Utdelning 0 0 0 -91 149 0 -91 149
Summa transaktioner med aktieägare 0 0 120 645 -91 149 0 29 497
2025-12-31 500 959 395 723 -92 852 9 194 313 525

Hänförligt till Moderbolagets aktieägare

TSEK Not Aktiekapital

Balanserad 
vinst eller 

förlust Årets resultat Totalt

Bundet eget kapital Fritt eget kapital
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN 2025-01-01 2024-01-01
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat 16 803 -744

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 33 200 0
Erhållen ränta 974 0
Betald ränta -33 089 0
Betalda inkomstskatter -38 0

-15 150 -744

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital

Förändring kortfristiga rörelsefordringar -4 022 -1 271
Förändring kortfristiga rörelseskulder 833 5 952
Summa förändring av rörelsekapital -3 189 4 681

Kassaflöde från den löpande verksamheten -18 339 3 937

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 16 -1 155 0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 15 -200 0
Rörelseförvärv 32 -209 709 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -211 064 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Upptagna lån 0 280 743
Amortering av lån -117 921 0
Erhållna aktieägartillskott 40 200 0
Koncernintern inlåning 67 270 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 451 280 743

Minskning/ökning av likvida medel -239 854 284 680
Likvida medel vid årets början 284 680 0

Likvida medel vid årets slut* 44 826 284 680

Räkenskapsår

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

*För att förbättra jämförbarhet av kassaflödesanalysen inkluderas moderbolagets fordran på obligationsagenten 
avseende obligationslikviden i likvida medel vid räkenskapsårets slut för 2024. Läs mer om klassificeringen i not 21. Det 
totala beloppet som har omklassificerats är 284,2 MSEK och är redovisat som en övrig fordran i balansräkningen..
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Dura Sverige AB (publ)
559352-0207

Not 1 Allmän information

Denna koncernredovisning omfattar moderföretaget Dura Sverige AB (publ) ("Dura" eller "bolaget"), organisationsnummer
559352-0207 samt dess dotterföretag. Dura Sverige AB är ett moderbolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm med
adress Frihamnsgatan 68, 155 56 Stockholm. Moderbolaget och dess dotterbolag bedriver försäljning av tjänster och produkter
inom takvård, takmontage samt ventilation, isolering och dränering.

Årsredovisningen framläggs för fastställande av ordinarie bolagsstämma den 30 april 2026.
Styrelsen har den 30 april 2026 godkänt denna koncernredovisning för offentliggörande.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusen kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser jämförelseperioden. 

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper
Lag- och föreskriftsenlighet

Grund för rapporternas upprättande
Dura tillämpar IFRS® redovisningsstandarder så som de antagits av EU. Vidare tillämpas årsredovisningslagen och RFR 1 
”Kompletterande regler för koncerner”, utgiven av Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering. Moderbolaget tillämpar 
samma redovisningsprinciper som koncernen förutom i de fall som anges under avsnittet ”Moderbolagets 
redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats enligt anskaffningsvärdemetoden, förutom vissa finansiella tillgångar och skulder 
värderade till verkligt värde. Principerna har tillämpas konsekvent för alla presenterade år. Koncernredovisningen omfattar 
Dura och dess dotterföretag. 

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS redovisningsstandarder kräver användning av en del viktiga 
uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens 
redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där 
antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 5. 

Dura AB (publ) avlämnade årsredovisningen för 2024 i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
år, BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). I samband med det prospekt som koncernen upprättade 
2025 i samband med notering av koncernens obligation på Nasdaq konverterade också koncernen till IFRS via Omarbetade 
finansiella rapporter. Dessa Omarbetade finansiella rapporter redovisade i prospektet var således koncernens första 
finansiella rapport upprättad enligt IFRS. Övergångstidpunkt till IFRS är 2023-01-01, detaljerade upplysningar kring 
övergången redovisas i not 36 i Omarbetade finansiella rapporter som framgår av prospektet. Bolagets revisor har granskat 
Omarbetade finansiella rapporter och avlämnat en Rapport från oberoende revisor inklusive rapport om koncernredovisningen. 
Revisionsrapporten framgår också av prospektet. Prospektet registrerades av Finansinspektionen 2025-12-17 och finna även 
att tillgång på bolagets hemsida (https://duragroup.se/investerare). Denna årsredovisning är således koncernens andra 
finansiella rapport upprättad enligt IFRS.

Nya och ändrade standarder som tillämpas av koncernen
Inga nya eller ändrade redovisningsstandarder som började gälla den 1 januari 2025 har haft någon väsentlig påverkan på 
koncernens redovisning. 

Ändrade standarder som ännu ej tillämpas av koncernen
De omarbetade och ändrade IFRS redovisningsstandarder som började gälla för räkenskapsåret 2025 har inte haft någon, 
eller enbart mycket begränsad, effekt på koncernens finansiella rapporter.

Tidigare tillämpade redovisningsprinciper är oförändrade 

Ändrade redovisningsprinciper 2026 och senare
Följande nya och uppdaterade standarder samt tolkningar har utgivits av IASB/IFRS Interpretations Committee men har ännu 
inte antagits av EU per 2025-12-10. Dessa träder i kraft för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2026 eller senare. 
Koncernen har inte förtidstillämpat dessa. Bedömningen är att samtliga, med undantag för IFRS 18, inte förväntas ha någon 
väsentlig effekt på koncernens verksamhet eller finansiella rapporter.
• IFRS 19 Dotterbolag utan offentlig ansvarsskyldighet: Upplysningar
• IFRS 18 Presentation och upplysningar i finansiella rapporter
• Ändringar i IAS 21 – Översättning till en hyperinflationsvaluta som 
presentationsvaluta
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Nytt moderbolag
Vid den första tidpunkten som omfattas av denna rapport, 2024-01-01, var Remagruppen AB koncernens moderbolag. 
Remagruppen AB var ett helägt dotterbolag till Remagruppen BidCo AB (som låg ovanför denna konsolidering). Den 12 juni 
2024 överläts samtliga aktier i Remagruppen AB till Dura Sverige AB (publ), som därefter var moderbolag i koncernen. Syftet 
med aktiebytet var att inrätta ett publikt aktiebolag som moderbolag i koncernen inför kommande obligationsemissioner.

Aktiebytet klassificerades som en koncernintern omorganisation under gemensamt bestämmande inflytande ("common 
control").

I denna finansiella rapport utgjordes samtliga historiska siffror av Remagruppen AB-koncernen fram till och med den 12 juni 
2024 då den koncerninterna omstruktureringen genomfördes. Därefter redovisades koncernen med Dura Sverige AB (publ) 
som moderbolag. Den finansiella informationen var en sammanläggning av den finansiella informationen för Dura Sverige AB 
och Remagruppen AB. Den finansiella informationen presenterades med Remagruppen AB som moderbolag från 2023-01-01 
fram till 2024-07-10 då Dura Sverige AB blev nytt moderbolag. Dotterbolagen inkluderades i de konsoliderade finansiella 
rapporterna från den tidpunkt då de förvärvades från extern part. Remagruppen AB ingick i avvecklad verksamhet per 2024-12-
31.

Koncernen valde således att redovisa den historiska koncernredovisningen för det tidigare moderbolaget i koncernen, 
Remagruppen AB, som en lämplig tillämpning enligt IAS 8. Tillgångar och skulder i den tidigare koncernen räknades därför 
inte om.

Det hade inte tidigare presenterats finansiella rapporter för den sammanslagna "common control koncern" som beskrevs 
ovan och någon koncernredovisning hade inte tidigare presenterats för Remagruppen AB.

Koncernredovisning
Dotterföretag
Dotterföretag är alla företag över vilka koncernen har bestämmande inflytande. Dotterföretag inkluderas i 
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur 
koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens rörelseförvärv redovisas 
enligt förvärvsmetoden.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretag 
elimineras. 

Rörelseförvärv
Förvärvsmetoden används för redovisning av koncernens rörelseförvärv, oavsett om förvärvet består av egetkapitalandelar eller 
andra tillgångar. Köpeskillingen för förvärvet av ett dotterföretag utgörs av de verkliga värdena av: 

 - överlåtna tillgångar
 - skulder som koncernen ådrar sig till tidigare ägare
 - aktier som emitterats av koncernen
 - tillgångar eller skulder som är en följd av ett avtal om villkorad köpeskilling

Identifierbara förvärvade tillgångar, övertagna skulder och övertagna eventualförpliktelser i ett rörelseförvärv värderas 
inledningsvis till verkliga värden på förvärvsdagen. 

Goodwill avser det belopp varmed överförd ersättning överstiger verkligt värde på identifierbara förvärvade nettotillgångar. 

Förvärvsrelaterade kostnader kostnadsförs när de uppstår.
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Segmentsrapportering
Segmentsinformation rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapporteringen som lämnas till den 
högste verkställande beslutsfattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar för tilldelning av 
resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I koncernen har denna funktion identifierats som den verkställande 
direktören. 

Den verkställande direktören tillsammans med styrelsen har fastställt rörelsesegmenten baserat på den information som 
behandlas och som används som underlag för att fördela resurser och utvärdera resultat. Den verkställande direktören 
bedömer verksamheten utifrån rörelsesegmenten Roofing och Indoor Climate.

Intäktsredovisning
Försäljning av varor
Försäljning av varor redovisas som intäkt när kontrollen över varorna överförs, vilket inträffar när varorna levereras till kunden.

Försäljning av tjänster
Koncernen erbjuder tjänster inom takvård, ventilation och isolering. Intäkten från de levererade tjänsterna redovisas i den 
period de tillhandahålls. 

För avtal till fast pris redovisas intäkten baserat på hur stor andel av den totala tjänsten som levererats under 
räkenskapsåret. Vissa avtal inkluderar flera olika tjänster.Uppskattningar gällande intäkter, kostnader eller färdigställanden 
av projekt revideras löpande när omständigheterna förändras. 

I avtal till fast pris betalar kunden det överenskomna priset vid överenskomna tidpunkter. Om tjänsterna som koncernen 
levererat överstiger betalningen redovisas en avtalstillgång, och omvänt, om betalningen överstiger de levererade tjänsterna 
redovisas en avtalsskuld.

 I de fall avtalen bedöms innehålla flera olika prestationsåtaganden fördelas transaktionspriset till varje separat 
prestationsåtagande baserat på deras fristående försäljningspriser. 

Omräkning av utländsk valuta
Funktionell valuta och rapportvaluta
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta som används i den 
ekonomiska miljö där respektive företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valuta). I koncernredovisningen används 
moderbolagets funktionella valuta och rapporteringsvaluta, svenska kronor (SEK).

Omräkning av utländsk valuta
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. 
Valutakursvinster och -förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid omräkning av monetära 
tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i resultaträkningen under posten övriga 
rörelsekostnader. Valutakursvinster och -förluster som hänför sig till lån och likvida medel redovisas i resultaträkningen som 
övriga rörelsekostnader. Alla övriga valutakursvinster och -förluster redovisas i posten övriga rörelsekostnader i 
resultaträkningen.

Koncernföretag
Tillgångar och skulder i utländska verksamheter omräknas till svenska kronor till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader 
omräknas till svenska kronor till genomsnittskurs. Omräkningsdifferensen som uppstår vid valutaomräkning redovisas i övrigt 
totalresultat och ackumuleras i en omräkningsreserv inom eget kapital. 
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Skatter
Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell och uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen, 
utom när skatten avser poster som redovisas i övrigt totalresultat eller direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även 
skatten i övrigt totalresultat respektive eget kapital. 

Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende innevarande period, med tillämpning av de skattesatser som 
är beslutade på balansdagen. 

Uppskjuten skatt redovisas på alla temporära skillnader mellan det skattemässiga värdet på tillgångar och skulder och 
dessas redovisade värden i koncernredovisningen. Uppskjuten skatteskuld redovisas emellertid inte om den uppstår till följd 
av den första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skatt redovisas heller inte om den uppstår till följd av en transaktion som 
utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld som inte är ett rörelseförvärv och som, vid tidpunkten för 
transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat. 

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är sannolikt att framtida skattemässiga överskott kommer att 
finnas tillgängliga, mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas. 

Immateriella tillgångar
Goodwill
Goodwill som uppstår vid rörelseförvärv ingår i immateriella tillgångar. Goodwill nedskrivningsprövas årligen eller vid händelser 
eller ändringar i förhållanden som indikerar en möjlig värdeminskning. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade nedskrivningar. 

I syfte att testa nedskrivningsbehov fördelas goodwill som förvärvats i ett rörelseförvärv till kassagenererande enheter eller 
grupper av kassagenererande enheter. Varje enhet eller grupp av enheter som goodwill har fördelats till motsvarar den lägsta 
nivå i koncernen på vilken goodwill bevakas internt.

Varumärken och kundrelationer
Varumärken och licenser som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde. Varumärken, licenser och kundkontrakt 
som förvärvats genom ett rörelseförvärv redovisas till verkligt värde på förvärvsdagen. Kundrelationer har en nyttjandeperiod 
om 10 år utifrån den förväntade längden på kundrelationerna och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
av- och nedskrivningar. Varumärken bedöms ha en obestämt nyttjandeperiod då kassaflödesgenereringen inte förväntas 
minska över tid. Värdet på varumärken nedskrivningsprövas årligen.

Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter
Utvecklingsutgifter som är direkt hänförliga till utveckling av IT system och som kontrolleras av koncernen, redovisas som 
immateriella tillgångar när vissa kriterier är uppfyllda. Balanserade utvecklingsutgifter redovisas som immateriella tillgångar 
och skrivs av över 5 år från den tidpunkt då tillgången är färdig att användas. Utvecklingsutgifter som inte uppfyller kriterierna 
ovan kostnadsförs när de uppstår. 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde och skrivs av linjärt över nyttjandeperioden. Följande 
nyttjandeperioder tillämpas:  

 - Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år
 - Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperiod prövas vid varje rapportperiods slut och justeras vid behov. 
Nedskrivningsprövning sker vid indikation på värdenedgång. Vinster och förluster vid avyttring redovisas som övrig 
rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.
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Leasing 
Koncernen leasar kontorslokaler, bilar, it-/kontorutrustning samt verktyg/maskiner. Leasingavtalen redovisas som 
nyttjanderättstillgångar i balansräkningen med en motsvarande leasingskuld, med undantag för korttidskontrakt och 
leasingavtal av mindre värde som kostnadsförs linjärt i resultaträkningen. Korttidsleasingavtal (leasingperiod om högst 12 
månader) kostnadsförs i administrationskostnader. För leasingavtal avseende tillgångar av lågt värde fördelas kostnaden 
mellan kostnad för sålda varor/tjänster och administrationskostnader utifrån tillgångens användning.

Avtalen kan innehålla både leasing- och icke-leasingkomponenter. Koncernen fördelar ersättningen i avtalet till leasing- och 
icke-leasingkomponenter baserat på deras relativa fristående priser. Icke-leasingkomponenter kostnadsförs i 
resultaträkningen.

Leasingskulden redovisas initialt till nuvärdet av koncernens framtida leasebetalningar, inklusive fasta avgifter, eventuella 
avdrag och variabla leasingavgifter som beror på ett index eller pris. Om koncernen är rimligt säker på att utnyttja en 
möjlighet att förlänga ett leasingavtal, inkluderas leasingbetalningar för denna förlängningsperiod i värderingen av skulden. 

Leasingbetalningarna diskonteras med leasingavtalets implicita ränta om denna räntesats kan fastställas. Annars används 
koncernens marginella låneränta, vilken är räntan som koncernen skulle få betala för att låna de nödvändiga medlen för att 
köpa en tillgång av liknande värde som nyttjanderätten i en liknande ekonomisk miljö med liknande villkor och säkerheter.

Nyttjanderättstillgångarna värderas till den initiala värderingen av leasingskulden och skrivs av över det kortare av tillgångens 
nyttjandeperiod och leasingavtalets längd. Leasingavtalen skrivs normalt för fasta perioder mellan 12 månader till 5 år med 
möjlighet till förlängning. 

Leasingbetalningar fördelas mellan amortering av skulden och ränta i resultaträkningen. 

Redovisning i efterföljande perioder
Leasingskulden omvärderas om det sker några ändringar i leasingavtalet eller om det sker ändringar i kassaflödet som är 
baserade på det ursprungliga kontraktsvillkoret. En omvärdering av leasingskulden leder till en motsvarande justering av 
nyttjanderättstillgången. 

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar
Goodwill och immateriella tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod eller immateriella tillgångar som inte är färdiga 
för användning nedskrivningsprövas årligen eller vid indikation på att en värdeminskning skett. En eventuell nedskrivning görs 
med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Vid bedömning av nedskrivningsbehov 
grupperas tillgångar på de lägsta nivåer där det finns i allt väsentligt oberoende kassaflöden (kassagenererande enheter). 

Finansiella instrument
Koncernens finansiella tillgångar och skulder utgörs av kundfordringar, övriga fordringar (lång- och kortfristiga), likvida medel, 
långfristiga räntebärande skulder, skulder till kreditinstitut (lång- och kortfristiga), leverantörsskulder, villkorade 
tilläggsköpeskillingar, skulder till koncernföretag och övriga skulder (kort- och långfristiga).

Första redovisningstillfället
Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Köp och 
försäljning av finansiella tillgångar och skulder redovisas på affärsdagen, det datum då koncernen förbinder sig att köpa eller 
sälja tillgången.Finansiella instrument redovisas vid första redovisningstillfället till verkligt värde plus, för en tillgång eller 
finansiell skuld som inte redovisas till verkligt värde via resultaträkningen, transaktionskostnader som är direkt hänförliga till 
förvärv eller emission av finansiell tillgång eller finansiell skuld. Transaktionskostnader för finansiella tillgångar och skulder 
som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen kostnadsförs i resultaträkningen.

Finansiella tillgångar - Klassificering och värdering
Koncernen klassificerar och värderar samtliga finansiella tillgångar i kategorin upplupet anskaffningsvärde. 

Finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde
Tillgångar som innehas med syftet att inkassera avtalsenliga kassaflöden och där dessa kassaflöden endast utgörs av 
kapitalbelopp och ränta värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det redovisade värdet av dessa tillgångar justeras med 
eventuella förväntade kreditförluster som redovisats. 
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Finansiella skulder - Klassificering och värdering
Koncernen klassificerar och värderar sina finansiella skulder i kategorierna upplupet anskaffningsvärde samt verkligt värde via 
resultaträkningen.

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde
Koncernens finansiella skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden. Eventuell skillnad mellan erhållet belopp, netto efter transaktionskostnader, och återbetalningsbeloppet 
redovisas i resultaträkningen över låneperioden.

Finansiella skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde består av samtliga finansiella skulder med undantag för 
villkorade tilläggsköpeskillingar.

Finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen
Villkorade tilläggsköpeskillingar kopplade till rörelseförvärv redovisas i balansräkningen på affärsdagen och värderas till 
verkligt värde, både initialt och vid efterföljande omvärderingar. Alla förändringar i verkligt värde redovisas i övriga 
rörelseintäkter eller övriga rörelsekostnader i resultaträkningen.

Nedskrivning av finansiella tillgångar
Tillgångar som redovisas till upplupet anskaffningsvärde
Koncernen bedömer framtida förväntade kreditförluster som är kopplade till tillgångar redovisade till upplupet 
anskaffningsvärde och redovisar en kreditförlustreserv vid varje rapporteringsdatum. För kundfordringar tillämpar koncernen 
den förenklade ansatsen för kreditreservering, vilket innebär att reserven kommer att motsvara den förväntade förlusten över 
hela kundfordringens livslängd. För att mäta de förväntade kreditförlusterna har kundfordringar grupperats baserat på 
fördelade kreditriskegenskaper och förfallna dagar. Koncernen använder sig av framåtblickande variabler för förväntade 
kreditförluster. Förväntade kreditförluster redovisas i koncernens resultaträkning i administrationskostnader.

Varulager
Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet för handelsvaror 
fastställs efter avdrag för rabatter. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljnings-priset i den löpande verksamheten, 
med avdrag för tillämpliga rörliga försäljningskostnader. 

Likvida medel
I likvida medel ingår, i såväl balansräkningen som i rapporten över kassaflöden, kassa, banktillgodohavanden och övriga 
kortfristiga placeringar med förfallodag inom tre månader från anskaffningstidpunkten. 

Per 2024-12-31 fanns 284 180 KSEK i medel i escrow hos obligationsagenten hänförliga till koncernens obligationsemission 
i slutet av december 2024. Se vidare i not 21.

Fordran realiserades den 10 januari 2025. I kassaflödesanalysen är beloppet inkluderat i likvida medel, se mer information i 
kassaflödesanalysen.

Ersättningar till anställda
Pensionsförpliktelser
Koncernens pensionsplaner finansieras genom betalningar till pensionsbolag. Koncernen har endast avgiftsbestämda 
pensionsplaner. För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar koncernen avgifter till pensionsförsäkringar på obligatorisk, 
avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna är betalda. Avgifterna 
redovisas som personalkostnader i resultaträkningen.
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Andelar i koncernföretag
Andelar i koncernföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. 
Anskaffningsvärdet inkluderar köpeskilling samt direkta transaktionskostnader som är hänförliga till förvärvet. Utdelning från 
koncernföretag redovisas som finansiell intäkt. Nedskrivningsprövning sker när det finns indikation på att värdet på andelarna 
understiger det redovisade värdet. Nedskrivning sker till återvinningsvärdet om detta är lägre än redovisat värde.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen och rekommendationen RFR 2 ”Redovisning för 
juridiska personer”, som är utgiven av Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering. Principerna för moderbolaget är 
oförändrade jämfört med föregående år. Skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper anges 
nedan.
Leasingavtal – IFRS 16
Moderbolaget tillämpar det undantag som RFR 2 medger för juridiska personer och redovisar inte leasingavtal i enlighet med 
IFRS 16. Samtliga leasingavtal redovisas därmed som operationella leasingavtal, varvid leasingavgifter kostnadsförs linjärt 
över leasingperioden.

Tillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter
Tillgångar klassificeras som tillgångar som innehas för försäljning när koncernen bedömer att en försäljning av tillgångarna är 
mycket sannolik. Tillgångarna redovisas till det lägsta av redovisat värde och verkligt värde, med undantag för uppskjuten 
skatt, tillgångar avseende ersättningar till anställda och finansiella tillgångar som är specifikt undantagna från detta 
värderingskrav. 

Tillgångar skrivs inte av så länge de är klassificerade som att de innehas för försäljning. Ränta och andra kostnader 
hänförliga till skulderna i en avyttringsgrupp som innehas för försäljning redovisas fortlöpande. Tillgångarna och skulderna 
hänförliga till innehav för försäljning redovisas separerade från andra tillångar i balansräkningen.

En avvecklad verksamhet är en del av ett företag som antingen har avyttrats eller är klassificerad som att den innehas för 
försäljning. Resultatet från avvecklade verksamheter redovisas separat i resultaträkningen. 

Bakgrunden till klassificeringen var den, vid föregående bokslut planerade, försäljningen av Remagruppen AB och följande 
dotterbolag: MV Service AB, PSI Services AB, Beredningsbart Syd AB, Dalarnas Solcellsmontage AB och Decasol AB. 
Syftet med försäljningen var att renodla Dura till en ledande leverantör av hållbara fastighetsunderhållstjänster för 
enfamiljshus.
Försäljningen ägde rum den 10 januari 2025 till en köpeskilling om 89 003 KSEK.

Under räkenskapsåret 2025 redovisas ingen avvecklad verksamhet.

Finansiella instrument – IFRS 9
Moderbolaget tillämpar det undantag som RFR 2 medger för juridiska personer och redovisar inte finansiella instrument i 
enlighet med IFRS 9. Finansiella tillgångar och skulder värderas i stället i enlighet med årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd. Fordringar tas upp till det belopp varmed de beräknas inflyta. Finansiella skulder 
redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Koncernbidrag
Moderbolaget redovisar lämnade och mottagna koncernbidrag som bokslutsdispositioner i enlighet med det alternativ som 
RFR 2 tillåter för juridiska personer, förutsatt att koncernbidraget inte utgör ett villkorat aktieägartillskott. Lämnade 
koncernbidrag redovisas som en minskning av fritt eget kapital i det fall de avser ett nedskrivningsbehov i dotterbolaget, i 
övriga fall som bokslutsdisposition. Mottagna koncernbidrag redovisas som en ökning av fritt eget kapital eller som 
bokslutsdisposition i enlighet med ovanstående princip, tillämpad med beaktande av skattepåverkan.

Inkomstskatter
Moderbolaget redovisar inkomstskatter i enlighet med IAS 12 med de undantag som RFR 2 föreskriver. Aktuell skatt 
beräknas på beskattningsbart resultat för perioden med tillämpning av de skattesatser som är fastställda eller aviserade per 
balansdagen. Uppskjuten skatt redovisas, med undantag för temporära skillnader hänförliga till andelar i dotterföretag, i 
enlighet med balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på 
tillgångar och skulder. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattemässiga 
överskott kommer att finnas tillgängliga mot vilka de temporära skillnaderna kan utnyttjas.
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Not 3 Finansiell riskhantering
Finansiella riskfaktorer
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker såsom marknadsrisk, kreditrisk, 
likviditetsrisk och refinansieringsrisk. Koncernen eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens 
finansiella resultat. 

Målsättningen med koncernens finansverksamhet är att:

 ● säkerställa att koncernen kan fullgöra sina betalningsåtaganden,
 ● hantera finansiella risker,
 ● säkerställa tillgång till erforderlig finansiering, och
 ● optimera koncernens finansnetto.

Koncernens riskhantering sköts centralt och identifierar, utvärderar och säkrar finansiella risker i samarbete med 
koncernens operativa enheter. Styrelsen har utarbetat både skriftliga instruktioner för generell riskhantering och riktlinjer för 
specifika områden såsom valutakursrisk, ränterisk, kreditrisk och likviditetsrisk, samt för refinansieringsrisk, användningen 
av finansiella instrument och placering av överskottslikviditet.

Marknadsrisk

Valutarisk
Koncernens valutarisk är begränsad då en mindre del av intäkter/kostnader är i andra valutor än SEK. Koncernens norska 
dotterbolag har intäkter i NOK <1 MSEK 2025 (<500 KSEK 2024). Ett av koncernens dotterbolag har materialinköp i DKK 
uppgående till 16,0 (11,2)  MSEK samt i EUR uppgående till 9,3 (4,9) MSEK. De totala valutakurseffekterna understiger 100 
KSEK per år. Koncernen tillämpar inte valutasäkring.

Per 2025-12-31 uppgår kundfordringar i NOK till 205 (93) KSEK och resterande är i SEK.
Per 2025-12-31 återfinns inga externa leverantörsskulder i NOK.

Känslighetsanalys - transaktionsexponering
Om den svenska kronan hade försvagats/förstärkts med 5 % i förhållande till DKK och EUR, med alla andra variabler 
konstanta, skulle den omräknade vinsten efter skatt för räkenskapsåret 2025 varit 1 004 KSEK (2024: 560 KSEK) 
lägre/högre, till största delen som en följd av ökning av kostnader för varuinköp. 

Ränterisk 
Långfristiga räntebärande skulder utgörs av lån i SEK med rörlig ränta, som utsätter koncernen för ränterisk avseende 
kassaflöde. Koncernen säkrar inte sin ränterisk avseende framtida kassaflöden.

Känslighetsanalys - förändring i ränta
Om räntorna på upplåning per den 31 december 2025 varit 200 baspunkter högre/lägre med alla andra variabler konstanta, 
hade det beräknade resultatet hänförligt till moderbolagets aktieägare för räkenskapsåret varit 5,5 MSEK (2024-12-31: 2,2 
MSEK) lägre/högre, som en effekt av högre/lägre räntekostnader för upplåning med rörlig ränta. 

(b) Kreditrisk
Kreditrisk uppstår genom tillgodohavanden hos banker och kreditinstitut samt kundkreditexponeringar inklusive utestående 
fordringar. Endast banker och kreditinstitut som av oberoende värderare fått lägst kreditrating “A” accepteras. 

Kreditrisk hanteras på koncernnivå, med undantag för kreditrisk avseende utestående kundfordringar där analys görs av 
respektive koncernföretag. Varje koncernföretag ansvarar för att följa upp och analysera kreditrisken för varje ny kund. I de 
fall då oberoende kreditbedömning saknas, görs en riskbedömning av kundens kreditvärdighet där dennes finansiella 
ställning, koncernens tidigare erfarenheter och andra faktorer beaktas
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Förändringen i förlustreserv under räkenskapsåret specificeras nedan:

Koncernen

Kund-
fordringar 

2025

Kund-
fordringar 

2024
Per 1 januari 767 793
Ökning/Minskning av förlustreserven, förändring redovisad i resultaträkningen 1 291 523
Under året bortskrivna kundfordringar 0 -406
Återföring av ej utnyttjat belopp -52 -133
Effekt av avvecklad verksamhet 0 -11

Per 31 december 2 005 767

Koncernen

Per 2025-12-31
Mindre än 

3 månader

Mellan 3 
månader 
och 1 år

Mellan 1 
och 2 år

Mellan 2 
och 5 år

Mer än 
5 år Summa

Redovisat 
värde

Obligationslån 7 507 22 520 30 027 305 013 0 365 067 272 224
Skulder till kreditinstitut 559 1 623 3 930 0 0 6 111 5 408
Leasingskulder 2 547 9 741 10 971 6 119 0 29 379 35 731
Leverantörsskulder 43 205 0 0 0 0 43 205 43 205
Upplupna kostnader 173 0 0 0 0 173 173
Villkorad tilläggsköpeskilling 0 0 10 922 0 0 10 922 10 922
Summa 54 096 33 884 55 850 311 132 0 454 962 367 769

Per 2024-12-31
Mindre än 

3 månader

Mellan 3 
månader 
och 1 år

Mellan 1 
och 2 år

Mellan 2 
och 5 år

Mer än 
5 år Summa

Redovisat 
värde

Obligationslån 7 893 23 679 31 572 347 358 0 410 502 280 743
Skulder till kreditinstitut 43 124 156 145 0 467 413
Leasingskulder 997 2 990 3 124 2 216 0 9 327 8 561
Leverantörsskulder 4 406 0 0 0 0 4 406 4 406
Upplupna kostnader 1 808 0 0 0 0 1 808 1 808
Summa 15 611 26 793 34 851 349 719 0 426 975 296 396

Refinansieringsrisk
Refinansieringsrisk definieras som risken att det uppstår svårigheter att refinansiera koncernen, att finansiering inte kan 
erhållas, eller att den endast kan erhållas till ökade kostnader. Risken begränsas genom att koncernen löpande utvärderar 
olika finansieringslösningar. 

Det finns en risk att koncernen kommer att behöva refinansiera vissa eller samtliga av sina utestående skulder, inklusive 
Obligationerna. koncernens förmåga att framgångsrikt refinansiera Obligationerna och annan befintlig extern finansiering 
beror bland annat på förhållandena på skuldkapitalmarknaderna och dess finansiella ställning vid den tidpunkten. Även om 
skuldkapitalmarknaderna förbättras finns det en risk att koncernens tillgång till finansieringskällor inte kommer att vara 
tillgängliga på gynnsamma villkor, eller överhuvudtaget. Om koncernen inte skulle kunna refinansiera sina skuldförpliktelser 
på gynnsamma villkor, eller överhuvudtaget, skulle det ha en väsentlig negativ inverkan på Koncernens verksamhet, 
finansiella ställning och resultat och på obligationsinnehavarnas återbetalning under Obligationerna.

Behovet av refinansiering ses regelbundet över av företaget och styrelsen för att säkerställa finansiering av företagets 
expansion och investeringar. Målsättningen är att säkerställa att koncernen löpande har tillgång till extern upplåning utan 
att kostnaden för upplåningen ökar väsentligt. Refinansieringsrisken minskas genom att strukturerat och i god tid starta 
refinansieringsprocessen.

Nedanstående tabell analyserar koncernens finansiella skulder uppdelade efter den tid som på balansdagen återstår fram 
till den avtalsenliga förfallodagen. De belopp som anges i tabellen är de avtalsenliga, odiskonterade kassaflödena.
 

Likviditetsrisk
Koncernen säkerställer genom sin likviditetshantering att tillräckligt med kassamedel finns för att möta behoven i den 
löpande verksamheten. Ledningen följer rullande prognoser för koncernens likviditetsreserv och likvida medel baserade på 
förväntade kassaflöden.
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Per 2025-12-31 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa

Finansiella skulder

Villkorad tilläggsköpeskilling 0 0 10 922 10 922

0 0 10 922 10 922

Per 2024-12-31 Nivå 1 Nivå 2 Nivå 3 Summa
Finansiella skulder

Villkorad tilläggsköpeskilling 0 0 0 0
0 0 0 0

Per 2024-12-31 fanns inga finansiella skulder värderade till verkligt värde via resultaträkningen.
Per 2025-12-31 avser sådana skulder villkorad tilläggsköpeskilling, vilken värderas löpande till verkligt värde med 
förändringar redovisade i resultaträkningen, se not 19.

Finansiella skulder värderade 
till verk ligt värde via 

Summa finansiella skulder

Beräkning av samt upplysning om verkligt värde	
Tabellen nedan visar finansiella instrument värderade till verkligt värde, utifrån hur klassificeringen i verkligt värdehierarkin 
gjorts. De olika nivåerna definieras enligt följande:

(a) Finansiella instrument i nivå 1 - Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder.
(b) Finansiella instrument i nivå 2 - Andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 
1, antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar).
(c) Finansiella instrument i nivå 3 - I de fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation.

Finansiella skulder värderade 
till verk ligt värde via 

Summa finansiella skulder

Följande tabeller visar koncernens finansiella skulder och tillgångar värderade till verkligt värde. Det finns inga finansiella 
tillgångar i koncernen som värderas till verkligt värde.

Specifika värderingstekniker som används för att värdera finansiella instrument inkluderar:

 ● Villkorad köpeskilling - förväntade kassaflöden uppskattas baserat på villkoren i köpeavtalet och företagets kunskap om 
verksamheten och hur den nuvarande ekonomiska miljön sannolikt kommer att påverka den.
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Finansiella instrument i nivå 3

Ingående balans 2024-01-01 0
Utbetalning av tilläggsköpeskilling 0

0

Ingående balans 2025-01-01 0
Tillkommande villkorad tilläggsköpeskilling vid förvärv 10 922

10 922Utgående balans 2025-12-31

Det verkliga värdet på överenskommelsen om villkorad köpeskilling baserades på ledningens bedömning om vad som 
sannolikt kommer att utbetalas givet villkoren i aktieöverlåtelseavtalet. 

I samband med förvärven av Isolerab AB, CC Plåt & Tak AB och Gårdsmark AB redovisas villkorade tilläggsköpeskillingar 
(earn-out) hänförliga till avtalsvillkor om ytterligare köpeskilling beroende av respektive förvärvs framtida finansiella utfall. 
Skulderna klassificeras som finansiella skulder och redovisas initialt till verkligt värde i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv. 
Efterföljande värdering sker till verkligt värde med värdeförändringar redovisade i resultaträkningen i enlighet med IFRS 9 
Finansiella instrument.
De villkorade tilläggsköpeskillingarna klassificeras som långfristiga skulder då mätperioden för de villkor som styr utfallet 
sträcker sig mer än tolv månader efter balansdagen. En omklassificering till kortfristig skuld sker när förväntad reglering 
infaller inom tolv månader från balansdagen.
Verkligt värde fastställs genom en metod av sannolikhetsvägda förväntade utfall. Bedömningen baseras på tillgänglig 
information per balansdagen avseende relevanta prestationsmått (EBITDA) för kommande räkenskapsår. Värderingen är 
förenad med osäkerhet, särskilt av förändrade antaganden avseende förväntade utfall.
Samtliga villkorade tilläggsköpeskillingar är hänförliga till förvärv genomförda under räkenskapsåret, varför jämförelsetal 
saknas. 
Per balansdagen uppgår det sammanlagda redovisade värdet till 10 922 TSEK.

Villkorad köpeskilling i 
samband med rörelseförvärv

Utgående balans 2024-12-31

Oneflow ID 14529830    Sida 28 / 69  Signerat 2026-04-30 15:52:57 UTC



29 

 

 

Not 4 Hantering av kapital

2025-12-31 2024-12-31

Total upplåning 277 632 281 156
Avgår: likvida medel -94 906 -13 098

Nettoskuld 182 727 268 058
Totalt eget kapital 248 449 186 975

Skuldsättningsgrad 74% 143%

2025-12-31 2024-12-31

Nettoskuld 182 727 268 058
Justering likvida medel i escrow - -284 180
Justering kortfristig skuld till kreditinstitut i avvecklad verksamhet* - 103 625
Avgår likvida medel i avvecklad verksamhet - -10 933

Justerad nettoskuld 182 727 76 570
Totalt eget kapital 248 449 186 975

Justerad skuldsättningsgrad 74% 41%

*avsåg lån till kreditinstitut som refinansierades av obligationslikviden, ingick i avvecklad verksamhet per 2024-12-31.

Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta att växa sin 
verksamhet genom investeringar i organisk tillväxt samt förvärv. Koncernens mål är att trygga stabil tillgång till 
kapital till ett konkurrenskraftigt pris. 

Koncernen följer sin skuldsättning på basis av skuldsättningsgraden. Detta nyckeltal beräknas som nettoskuld 
dividerad med totalt eget kapital. Nettoskuld beräknas som total upplåning (omfattande posterna Långfristiga 
skulder till kreditinstitut och Kortfristiga skulder till kreditinstitut) med avdrag för likvida medel. 

Nettoskuld beräknas som total upplåning – omfattande posterna obligationslån samt skulder till
kreditinstitut – med avdrag för likvida medel. Skulder hänförliga till leasingavtal enligt IFRS 16 samt villkorad 
tilläggsköpeskilling ingår inte i nettoskulden.

Skuldsättningsgraden för jämförelseåret 2024 påverkas av att 284 180 KSEK i medel från koncernens 
obligationsemission var klassificerade som en kortfristig fordran mot obligationsagentens escrowkonto. Därför 
presenteras en justerad skuldsättningsgrad nedan.

Skuldsättningsgrad
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Not 5 Viktiga uppskattningar och bedömningar
Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av 
dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär 
en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår 
behandlas i huvuddrag nedan.

Rörelseförvärv
Vid rörelseförvärv tillämpas antaganden för att bestämma värdet på identifierbara immateriella anläggningstillgångar som 
varumärken, kundrelationer och internt upparbetade mjukvara. Dessa antaganden inkluderar budgetar och prognoser som 
upprättas av koncernledningen samt tillväxtantaganden efter femårsperioden som täcks av prognoser. 

Varumärken
För att bestämma verkligt värde på varumärket tillämpas en Relief-from-Royalty-modell, vilken beräknar nuvärdet av de 
royaltybesparingar som uppstår genom att koncernen äger varumärket och därmed inte behöver erlägga licensavgifter till en 
extern part. Modellen baseras på prognostiserad omsättning hänförlig till varumärket, en bedömd royaltysats som fastställs 
genom analys av licensavtal för jämförbara varumärken, samt en marknadsmässig diskonteringsränta som reflekterar 
varumärkets riskprofil. Vidare beaktas gällande bolagsskattesats samt skattemässiga amortisationsförmåner. Värderingen 
förutsätter även antaganden om varumärkets ekonomiska livslängd och förmåga att fortsätta generera kassaflöden över tid, 
vilket gör att bedömningen är känslig för antaganden om intäktsutveckling, royaltynivåer och diskonteringsränta.

Internt upparbetade IT-system
Vid värdering av koncernens IT-system tillämpas en återanskaffningskostnadsmodell (Replacement Cost Approach). 
Värderingen baseras på en bedömning av den tid och kostnad som skulle krävas för att utveckla ett motsvarande system med 
dagens teknik och funktionalitet. Den totala återanskaffningskostnaden beräknas utifrån antaganden om utvecklingstid, 
genomsnittlig kostnad per utvecklingstimme samt omfattningen av det arbete som behövs för att uppnå en likvärdig lösning. 
Vidare tillämpas ett marknadsmässigt påslag för att spegla värdet av att systemet finns tillgängligt direkt vid 
förvärvstidpunkten, jämfört med att behöva invänta utveckling och implementering.

Kundrelationer
Vid värdering av kundrelationer tillämpas en Multi-Period Excess Earnings-modell (MPEEM). Modellen bygger på ett antal 
centrala antaganden. För det första baseras kassaflödena på prognostiserad omsättning från den befintliga kundbasen, där 
framtida intäkter reduceras med en bedömd kundattritionstakt (kundbortfall), vilken speglar historiskt beteende och förväntad 
kundlojalitet. Marginalantaganden utgår från koncernens bedömda bruttomarginaler och kostnadsstruktur hänförlig till dessa 
kunder.

Vidare tillämpas så kallade ”contributory asset charges” för att allokera en rimlig avkastning till andra tillgångar som krävs för 
att generera kassaflödena, såsom varumärke, rörelsekapital och övriga operativa tillgångar. Därigenom kan de kassaflöden 
som specifikt hänför sig till kundrelationerna isoleras. Dessa överskottsflöden diskonteras med en kundspecifik 
avkastningsränta som beaktar kundbasens riskprofil, inklusive risken för snabbare omsättningsminskning, lägre kundlojalitet 
eller förändrade marknadsförutsättningar.

Bedömningen innefattar dessutom antaganden om tillgångens ekonomiska livslängd, vilken härleds från attritiontakten, samt 
effekten av skattemässiga amortisationsförmåner. Den resulterande värderingen är därmed särskilt känslig för antaganden om 
churn/attrition, marginalutveckling, nivåerna för contributory asset charges samt den diskonteringsränta som tillämpas.
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Moderbolaget

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill  och andra immateriella anläggningstillgångar
Goodwill och immateriella anläggningstillgångar med obestämbar nyttjandeperiod prövas för nedskrivningsbehov minst en gång 
per år, eller oftare om det finns indikationer på värdenedgång, i enlighet med den redovisningsprincip som beskrivs i not 2. 

Exempel på sådana indikationer är väsentliga negativa förändringar i koncernens resultat eller kassaflöden, ökade 
kapitalkostnader samt ogynnsamma förändringar i marknads- och branschvillkor.

Nedskrivningsprövningen genomförs på nivån för kassagenererande enheter (CGU), till vilka goodwill och övriga immateriella 
tillgångar är allokerade. Återvinningsvärdet beräknas som nyttjandevärde, definierat som nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som förväntas genereras av respektive CGU. Kassaflödesprognoserna baseras på av styrelse och ledning fastställda budgetar 
och affärsplaner för en femårsperiod och inkluderar antaganden om omsättningstillväxt, bruttomarginaler, rörelsekostnader, 
investeringsnivåer och förändringar i rörelsekapital. Efter femårsperioden extrapoleras kassaflödena med en långsiktig 
tillväxttakt som inte överstiger bedömd långsiktig tillväxt på de marknader där koncernen är verksam.

Diskonteringsräntan som används för att beräkna nyttjandevärdet fastställs som en före skatt-ränta baserad på koncernens 
vägda genomsnittliga kapitalkostnad (WACC), justerad för den specifika riskprofilen i respektive CGU. Räntan speglar aktuell 
marknadsbedömd riskfri ränta, marknadens avkastningskrav på eget kapital, bolagsspecifika riskpremier samt antagen 
kapitalstruktur.

För de kassagenererande enheter till vilka ett betydande goodwillbelopp har fördelats redovisas nedan de väsentliga 
antaganden som använts vid beräkning av nyttjandevärdet:

- diskonteringsränta före skatt
- långsiktig tillväxttakt efter prognosperioden
- långsiktig utveckling av rörelsemarginal (EBIT-marginal)

Nyttjandevärdet är särskilt känsligt för förändringar i ovanstående antaganden. Koncernen genomför därför känslighetsanalyser 
avseende rimliga förändringar i diskonteringsränta, marginaler och långsiktig tillväxttakt för att bedöma riskerna för framtida 
nedskrivningsbehov.

Se mer information om goodwill och nedskrivningsprövningar i not 16.

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag. Dessa andelar  nedskrivningsprövas årligen enligt samma metod som 
goodwill och andra immateriella anläggningstillgångar. 

Oneflow ID 14529830    Sida 31 / 69  Signerat 2026-04-30 15:52:57 UTC



32 

 

 

Not 6 Segmentsinformation samt upplysning om nettoomsättning mm.

Koncernen

2025-01-01-2025-12-31
Roofing Indoor Climate

Koncerninterna 
elimineringar och 

övrigt Summa

Intäkter 440 752 208 392 -433 648 711
Kostnader -374 549 -181 385 -19 563 -575 498
Rörelseresultat 66 203 27 007 -19 996 73 213
Räntenetto -37 997 -37 997
Inkomstskatt -11 793 -11 793
Årets resultat 66 203 27 007 -69 785 23 424

Koncernen
2024-01-01-2024-12-31 Roofing Övrigt Summa

Intäkter 271 451 0 271 451

Kostnader -247 809 569 -247 240

Rörelseresultat 23 642 569 24 211

Räntenetto -702 -702
Inkomstskatt -3 100 -3 100
Årets resultat 23 642 -3 233 20 409

Ovan tabell avser koncernens intäkter från kvarvarande verksamheter för räkenskapsåret 2024.

Koncernen
Avskrivningar per segment

2025-01-01-2025-12-31 Roofing Indoor Climate Övrigt Summa

Avskrivningar 8 592 10 056 200 18 847

2024-01-01-2024-12-31 Roofing Övrigt Summa

Avskrivningar 4 874 11 4 885

Koncernens har per bokslutsdagen två segment: roofing samt indoor climate. 
1. Roofing - takvård, takmålning och takomläggning. 
2. Indoor climate* - isolering, ventilation och dränering.
Övrigt avser kostnader som ej allokeras till segment samt elimineringar.

Ledningen följer inte upp tillgångar och skulder på rörelsesegmentsnivå.

* Segmentet Indoor Climate är nytt för räkenskapsåret 2025 i och med nyetablerat tjänsteutbud under 2025. 

Dura använder rörelseresultat som mått för att bedöma rörelsesegmentens resultat. Ränteintäkter och räntekostnader allokeras inte till 
segmenten, eftersom denna typ av verksamhet drivs av den centrala finansieringsfunktionen, som hanterar koncernens likviditet.

Ingen koncernintern försäljning sker mellan segmenten.
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Nedan visas fördelning av intäkter mellan varor och tjänster samt länder för kvarvarande verksamhet.

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

69 423 35 320
578 178 236 131

Summa intäkter från externa kunder 647 601 271 451
Övriga intäkter 1 110 661
Summa intäkter 648 711 272 112

Koncernen
Intäkter från externa kunder fördelade på land, 2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

Sverige 647 714 271 624
Norge 996 488

Summa 648 711 272 112

Moderbolaget 2025-01-01 2024-01-01
Typ av vara eller tjänst 2025-12-31 2024-12-31

Intäkter från Interna tjänster 30 678 0

Summa 30 678 0

Moderbolaget 2025-01-01 2024-01-01
Geografisk region 2025-12-31 2024-12-31
Sverige 30 678 0
Summa 30 678 0

Koncernen
Anläggningstillgångar per land 2025-12-31 2024-12-31

527 243 210 455
101 104

Summa anläggningstillgångar 527 345 210 559

Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
-5 654 -1 465

Försäljningskostnader -9 424 -2 442
-3 769 -977

Summa avskrivningar -18 847 -4 884

Kostnader för sålda varor och tjänster

Administrationskostnader

Sverige
Norge

Alla avtal har en ursprunglig förväntad löptid på högst ett år och därför har inte upplysningar lämnats om transaktionspriset för dessa 
ouppfyllda åtaganden.

Upplysning om avskrivningarnas fördelning per funktion

Försäljning av tjänster

baserat på var kunderna är lokaliserade:

Intäkter från avtal med kunder
Försäljning av varor
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Not 7 Ersättning till revisorerna

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
Ersättning till revisorerna 2025-12-31 2024-12-31

Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 1 560 1 344
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 2 158 0
Skatterådgivning 0 0
Övriga tjänster 0 0

Summa 3 718 1 344

Moderbolaget 2025-01-01 2024-01-01
Ersättning till revisorerna 2025-12-31 2024-12-31

Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 645 304
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 2 158 0
Skatterådgivning 0 0
Övriga tjänster 0 0

Summa 2 803 304

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och VDns förvaltning 
samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal. Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter 
som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan 
granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Med övriga tjänster avses rådgivning avseende redovisningsfrågor, rådgivning vid avyttring eller förvärv av verksamheter samt 
rådgivning kring processer och intern kontroll.
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Not 8 Ersättning till anställda, m.m.

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
Ersättning till anställda 2025-12-31 2024-12-31

Löner och andra ersättningar 104 544 70 195

Sociala avgifter 33 901 21 625

Pensionskostnader:
Avgiftbestämda planer 9 431 6 976

Summa 147 876 98 796

Koncernen

5 067 1 738 4 209 1 236

(366) (437)
Övriga anställda 99 478 41 594 65 986 27 365

(9 420) (6 920)

Koncernen totalt 104 544 43 332 70 195 28 601

Koncernen

223 193 144 128
Totalt 223 193 144 128

3 3 3 3
VD och övriga ledande befattningshavare 4 4 3 3

Koncernen och moderbolaget

Löner
Rörlig 

ersättning
Övriga 

förmåner
Pensions-

kostnad Summa

2 440 0 122 0 2 562
1 907 200 31 366 2 505

Summa 4 347 200 154 366 5 067

* 2 av 3 personer i koncernledningen har påbörjat sitt arbete i november 2025

Styrelseledamöter

Ersättning och övriga 
förmåner 
2025-01-01 - 2025-12-31

Andra ledande befattningshavare 
(3 personer*)

Verkställande direktör

2024-01-01-2024-12-31

Löner och andra ersättningar samt 
sociala kostnader

Löner och andra 
ersättningar

2025-01-01-2025-12-31

Sociala 
kostnader 

(varav 
pensions-
kostnad)

Löner och 
andra 

ersättningar

Antal på 
balansdagen Varav män

Sverige

Medelantal anställda med geografisk 
fördelning per land

Sociala 
kostnader 

(varav 
pensions-
kostnad)

Styrelseledamöter, verkställande direktörer 
och andra ledande befattningshavare 

Varav män
Medelantal 

anställda Varav män
Medelantal 

anställda

Antal på 
balansdagen Varav män

Könsfördelning i koncernen samt 
moderbolaget för styrelseledamöter och 
övriga ledande befattningshavare
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Koncernen och moderbolaget

Löner
Rörlig 

ersättning
Övriga 

förmåner
Pensions-

kostnad Summa

1 819 0 132 0 1 951
1 815 0 6 437 2 258

Summa 3 634 0 138 437 4 209

Övriga förmåner är kopplade till förmånsbil.

Avgångsvederlag
Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Avgångsvederlaget 
avräknas mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag. Mellan 
företaget och andra ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader med inga villkor om 
avgångsvederlag.

Riktlinjer

Till styrelsens ordförande och ledamöter utgår ingen ersättning. Styrelsen uppbär lön från anställning i koncernföretag och 
därför har inget styrelsearvode utgått.

Ersättning till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgörs av grundlön, eventuell rörlig ersättning, 
övriga förmåner, pension m.m. Med andra ledande befattningshavare avses de 3 (2) personer som tillsammans med 
verkställande direktören utgör koncernledningen. 

För vissa befattningshavare föreligger avtal om rörlig ersättning. Rörlig ersättning redovisas som kostnad och skuld under 
den period då rätten till ersättningen intjänas, i den mån en legal eller informell förpliktelse föreligger och beloppet kan 
beräknas tillförlitligt. Ingen rörlig ersättning utgick för 2025.

Pensionsförmåner samt övriga förmåner till verkställande direktören och andra ledande befattningshavare utgår som del av 
den totala ersättningen. 

Pension 
Ingen ersättning kopplat till pension har utgått till den verkställande direktören. Övriga koncernledningen uppbär 
marknadsmässig tjänstepension.

Verkställande direktör
Andra ledande befattningshavare 
(2 personer)

Ersättning och övriga 
förmåner 
2024-01-01 - 2024-12-31

Not 9 Övriga rörelseintäkter

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
Övriga rörelseintäkter 2025-01-01 2024-12-31

Valutakursvinster 53 97
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar 539 91
Övriga ersättningar och bidrag 518 473

Summa 1 110 661

Not 10 Övriga rörelsekostnader

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
Övriga rörelsekostnader 2025-12-31 2024-12-31

Valutakursförluster -203 -91
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar -349 -1

Summa -553 -92
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Not 11 Finansiella intäkter och finansiella kostnader

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
Finansiella intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Ränteintäkter 4 046 125

Summa finansiella intäkter enligt effektivräntemetoden 4 046 125

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Räntekostnader -40 011 -242
-2 032 -585

Summa finansiella kostnader enligt effektivräntemetoden -42 043 -827

Finansiella poster - netto -37 997 -702

Moderbolaget 2025-01-01 2024-01-01
Finansiella intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Ränteintäkter från externa parter 2 755 0
Resultat vid försäljning av värdepapper 584 0

Summa finansiella intäkter 3 339 0

2025-01-01 2024-01-01
Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Räntekostnader för långfristiga skulder -38 611 -184
Räntekostnader till koncernföretag -150 0

Summa finansiella kostnader -38 762 -184

Finansiella poster - netto -35 423 -184

Finansiella kostnader

Räntekostnader avseende leasingskulder  

Finansiella kostnader
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Not 12 Inkomstskatt
Koncernen

2025-01-01 2024-01-01
Aktuell skatt 2025-12-31 2024-12-31

Aktuell skatt på årets resultat -9 365 -2 012
Justeringar avseende tidigare år 0 -321

Summa aktuell skatt -9 365 -2 333

2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Ökning/Minskning av uppskjutna skattefordringar -19 0
Ökning/Minskning av uppskjutna skatteskulder -2 408 -767

Summa uppskjuten skatt -2 428 -767

Inkomstskatt -11 793 -3 100

2025-01-01 2024-01-01
Inkomstskatt 2025-12-31 2024-12-31

Resultat före skatt 35 216 -11 131

Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget (20,6 %) -7 255 0

Avstämning mot redovisad skatt
Ej skattepliktiga intäkter -91 -148
Ej avdragsgilla kostnader 26 275 19 294
Skatteeffekt justeringar tidigare år -94 -314
Effekt av underskottsavdrag -744 -535
Koncernmässiga effekter -3 318 9 233

Skattepliktigt resultat 57 245 16 399

Inkomstskatt -11 793 -3 378
Avgår inkomstskatt i avveck lad verksamhet 0 278

Inkomstskatt i kvarvarande verksamhet -11 793 -3 100

Uppskjuten skatt

Avstämning mellan teoretisk skattekostnad och redovisad skatt

Vägd genomsnittlig skattesats för koncernen var - 28 % (2024: 8 %).

Koncernmässiga effekter avser effekter av förvärv samt saknad koncernbidragsrätt.

Skatt vid svensk skattesats på 20,6%.
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Moderbolaget
2025-01-01 2024-01-01

Aktuell skatt 2025-12-31 2024-12-31

Aktuell skatt på årets resultat -6 736 0

Summa aktuell skatt -6 736 0

2025-01-01 2024-01-01
Inkomstskatt 2025-12-31 2024-12-31

Resultat före skatt 15 930 -744

Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget (20,6 %) -3 281 0

Avstämning mot redovisad skatt
Ej skattepliktiga intäkter 0 0
Ej avdragsgilla kostnader 17 513 0
Effekt av underskottsavdrag -744 0

Skattepliktigt resultat 32 699 -744

Inkomstskatt -6 736 0

Bokslutsdispositioner
2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Erhållna koncernbidrag 45 349 -
Avsättning till periodiseringsfond -10 800 -
Summa 34 549 -

Avstämning mellan teoretisk skattekostnad och redovisad skatt
Skatt vid svensk skattesats på 20,6%.

Vägd genomsnittlig skattesats för moderbolaget var 42 % (2024: 0 %).
Merparten av de ej avdragsgilla kostnaderna består av avdragsbegränsningar för negativa räntenetton.

Bokslutsdispositioner redovisas i moderbolaget i enlighet med RFR 2 och avser huvudsakligen koncernbidrag samt 
avsättningar till periodiseringsfonder.
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Not 13 Resultat per aktie

Koncernen 2025-01-01 2024-01-01
Resultat per aktie före utspädning 2025-12-31 2024-12-31

23 424 -14 509
500 000 500 000

Resultat per aktie före utspädning hänförligt till 
moderföretagets aktieägare 0,05 -0,03

Det finns inga utspädningseffekter under 2024 eller 2025.

Årets resultat hänförligt till moderföretagets stamaktieägare, TSEK
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under året

Not 14 Andelar i dotterföretag

Moderbolaget innehar andelar i följande dotterbolag (inklusive indirekt innehav genom dotterbolag):

Namn Antal aktier
Ägarandel 
% 

Dalarnas Takmontage AB 559112-4903 Borlänge, Sverige 50 100
Decatak AB 559420-0437 Jönköping, Sverige 25 000 100
Jacobsons Plåtmålning AB 559132-6904 Kumla, Sverige 500 100
LA Takpleie AS 930 163 686 Oslo, Norge 500 100
LA Takvård AB 556784-7248 Borlänge, Sverige 1 020 100
Isolerab AB 556848-4710 Borlänge, Sverige 500 100
CC Plåt & Tak AB 556164-2967 Stockholm, Sverige 1 000 100
Gårdsmark Sverige AB 559143-1845 Borlänge, Sverige 50 001 100

Org-nr
Säte samt registrerings- 

och verksamhetsland

Flertalet dotterboalg har avyttrats under räkenskapsåret i samband med koncernens omorganisation i 
januari 2025. Se förvaltningsberättelsen för fler upplysningar.
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Not 15 Materiella anläggningstillgångar

Koncernen
Räkenskapsår
2024-01-01
2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 11 576
Årets anskaffningar 1 585
Genom förvärv av dotterbolag 0
Avyttring och utrangeringar -1 988
Överfört till avvecklad verksamhet -5 446
Utgående anskaffningsvärde 5 727

Ingående avskrivningar -4 781
Årets avskrivningar -1 491
Avyttring och utrangeringar 489
Överfört till avvecklad verksamhet 4 065
Utgående avskrivningar -1 717

Redovisat värde 4 010

Räkenskapsår
2025-01-01
2025-12-31
Ingående anskaffningsvärde 5 727
Årets anskaffningar 5 610
Genom förvärv av dotterbolag 6 229
Avyttring och utrangeringar -1 448
Utgående anskaffningsvärde 16 118

Ingående avskrivningar -1 717
Årets avskrivningar -3 731
Avyttring och utrangeringar 645
Utgående avskrivningar -4 803

Redovisat värde 11 315

Maskiner och 
inventarier

Maskiner och 
inventarier
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Moderbolaget
Räkenskapsår
2024-01-01
2024-12-31

Ingående anskaffningsvärde 0
Årets anskaffningar 0
Utgående anskaffningsvärde 0

Ingående avskrivningar 0
Årets avskrivningar 0
Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Räkenskapsår
2025-01-01
2025-12-31

Ingående anskaffningsvärde 0
Årets anskaffningar 200

Utgående anskaffningsvärde 200

Ingående avskrivningar 0
Årets avskrivningar -3

Utgående avskrivningar -3

Redovisat värde 197

Maskiner och 
inventarier

Maskiner och 
inventarier
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Not 16 Immateriella tillgångar
Koncern

2024 Goodwill
Varu-

märken
Kund-

relationer

Aktiverade 
utvecklings-
kostnader

Teknik och 
mjukvara Summa

Ingående anskaffningsvärde 242 254 23 945 13 060 0 0 279 259
Årets anskaffningar 924 0 0 330 0 1 254
Avvecklad verksamhet -67 042 -2 599 -13 060 -330 0 -83 031
Utgående anskaffningsvärde 176 137 21 346 0 0 0 197 482

Ingående avskrivningar 0 0 -435 0 0 -435
Årets avskrivningar 0 0 -1 306 -11 0 -1 317
Avvecklad verksamhet 0 0 1 741 11 0 1 752

Utgående avskrivningar 0 0 0 0 0 0

Redovisat värde 176 137 21 346 0 0 0 197 482

Koncern

2025
Kund-

relationer

Aktiverade 
utvecklings-

kostnader
Teknik och 
mjukvara

Ingående anskaffningsvärde 176 137 21 346 0 0 0 197 482
Årets anskaffningar genom förvärv 219 546 49 674 6 509 0 2 740 278 470
Årets anskaffningar 0 0 0 3 588 0 3 588

Utgående anskaffningsvärde 395 683 71 020 6 509 3 588 2 740 479 540

Ingående avskrivningar 0 0 0 0 0 0
Årets avskrivningar 0 0 -759 -308 -464 -1 531

Utgående avskrivningar 0 0 -759 -308 -464 -1 531

Redovisat värde 395 683 71 020 5 750 3 281 2 276 478 009

Goodwill Summa
Varu-

märken
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Moderbolaget

2024

Aktiverade 
utvecklings-

kostnader Summa
Ingående anskaffningsvärde 0 0
Årets anskaffningar 330 330
Avvecklad verksamhet -330 -330

Utgående anskaffningsvärde 0 0

Ingående avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -11 -11
Avvecklad verksamhet 11 11

Utgående avskrivningar 0 0

Redovisat värde 0 0

Moderbolaget

2025

Aktiverade 
utvecklings-

kostnader Summa

Ingående anskaffningsvärde 0 0
Årets anskaffningar 1 155 1 155
Utgående anskaffningsvärde 1 155 1 155

Ingående avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -196 -196

Utgående avskrivningar -196 -196

Redovisat värde 959 959

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill och andra immateriella tillgångar

Koncernen har identifierat två kassagenererande enheter, Roofing och Indoor Climate, vilka sammanfaller med koncernens 
rörelsesegment. Nedskrivningsprövning av goodwill genomförs på denna nivå, då det är den lägsta nivå på vilken goodwill följs upp 
internt och på vilken oberoende kassaflöden kan identifieras.

Återvinningsbart belopp för goodwill har fastställts baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Dura har bedömt att  
diskonteringsräntan och långsiktig tillväxt är de viktigaste antagandena i nedskrivningsprövningen. Beräkningar av nyttjandevärdet 
utgår från uppskattade framtida kassaflöden före skatt baserade på budgetar som godkänts av företagsledningen och som täcker en 
5 årsperiod. Beräkningen baseras på ledningens erfarenhet och historisk data. Den långsiktigt uthålliga tillväxttakten för 
rörelsesegmenten har bedömts till 2 %, i linje med inflationsförväntningar.

Goodwill och varumärke bedöms ha obestämd nyttjandeperiod eftersom det inte finns några juridiska, tekniska eller kommersiella 
faktorer som begränsar den tid tillgångarna förväntas generera kassaflöden. Varumärket kan förnyas utan begränsning och goodwill 
representerar synergier och marknadsposition som inte är tidsbegränsade.

Kundrelationer har en bedömd nyttjandeperiod om 10 år. Bokfört värde per bokslut prövas för nedskrivningar.

Teknik och mjukvara har en bedömd nyttjandeperiod om 5 år. Bokfört värde per bokslut prövas för nedskrivningar.

Goodwill och varumärken prövas för nedskrivning på rörelsesegmentnivå eftersom detta utgör den lägsta nivå inom koncernen där 
tillgångarna övervakas av ledningen och där oberoende kassaflöden kan identifieras där nedskrivningsprövning ska göras på den nivå 
som motsvarar de kassagenererande enheter som ledningen använder i sin interna styrning.
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Goodwill

Roofing Sanitation
Indoor 

Climate
Kvarvarande 

verksamhet
Avvecklad

verksamhet
12/31/2024
Goodwill 176 137 0 0 176 137 67 042
12/31/2025
Goodwill 213 156 0 182 527 395 683 0

Varumärke
Roofing Sanitation

Indoor 
Climate

Kvarvarande 
verksamhet

Avvecklad 
verksamhet

12/31/2024
Varumärke 21 346 2 599 0 23 945 2 599
12/31/2025
Varumärke 24 812 0 46 208 71 020 0

Kundrelationer
Roofing Sanitation

Indoor 
Climate

Kvarvarande 
verksamhet

Avvecklad 
verksamhet

12/31/2024
Kundrelationer 0 0 0 0 11 318
12/31/2025
Kundrelationer 5 750 0 0 5 750 0

Teknik och mjukvara
Roofing Sanitation

Indoor 
Climate

Kvarvarande 
verksamhet

Avvecklad 
verksamhet

12/31/2024
Teknik och mjukvara 0 0 0 0 0
12/31/2025
Teknik och mjukvara 0 0 2 276 2 276 0

Väsentliga antaganden som använts för beräkningar av nyttjandevärden:

Goodwill

Diskonterings-
ränta före 

skatt* 
Långsiktig 

tillväxttakt** 

2024-12-31 
Roofing 18,2% 2,0%
2025-12-31 
Roofing 15,0% 2,0%
Indoor Climate 15,0% 2,0%
*Diskonteringsränta före skatt använd vid nuvärdeberäkning av uppskattade framtida kassaflöden.
**Vägd genomsnittlig tillväxttakt använd för att extrapolera kassaflöden bortom prognosperioden.

Känslighetsanalys för goodwill (Indoor Climate): 
Återvinningsvärdet överstiger de redovisade värdena för goodwill med marginal. Detta gäller även för antagande om:
– diskonteringsräntan före skatt hade varit 2,4 % procentenheter högre,
– den uppskattade tillväxttakten för att extrapolera kassaflöden bortom femårsperioden varit 3,9 % procentenheter lägre.
Inga jämförelsetal lämnas för segmentet Indoor Climate då detta är nytt för året.

Känslighetsanalys för goodwill (Roofing): 
Återvinningsvärdet överstiger de redovisade värdena för goodwill med marginal. Detta gäller även för antagande om:
– diskonteringsräntan före skatt hade varit 13 % (2024-12-31: 2,5 %) procentenheter högre,
– den uppskattade tillväxttakten för att extrapolera kassaflöden bortom femårsperioden varit 40 % (2024-12-31: 4,5 %) 
procentenheter lägre.
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Not 17 Leasingavtal
I balansräkningen redvoisas följande belopp relaterade till leasingavtal:

Koncernen
Räkenskapsår 2024

Ingående anskaffningsvärde 20 597
Årets anskaffningar 6 275
Avyttring och utrangeringar -2 715
Omvärderingar 243
Överfört till avvecklad verksamhet -10 250

Utgående anskaffningsvärde 14 150

Ingående avskrivningar -5 270
Årets avskrivningar -7 307
Avyttring och utrangeringar 2 007
Överfört till avvecklad verksamhet 5 486
Utgående avskrivningar -5 084
Redovisat värde 9 066

Räkenskapsår 2025

Ingående anskaffningsvärde 14 150
Årets anskaffningar 40 735
Avyttring och utrangeringar -3 275
Omvärderingar 1 426
Överfört till avvecklad verksamhet 0
Utgående anskaffningsvärde 53 036

Ingående avskrivningar -5 084
Årets avskrivningar -13 364
Avyttring och utrangeringar 2 321
Överfört till avvecklad verksamhet 0
Utgående avskrivningar -16 128
Redovisat värde 36 908

Tillgång med nyttjanderätt 2025-12-31 2024-12-31

Lokaler 18 194 5 162
Bilar 18 714 3 904

Summa 36 908 9 066

Leasingskulder 2025-12-31 2024-12-31

Långfristiga 21 000 4 471
Kortfristiga 14 732 4 091

Summa 35 731 8 561

Nyttjanderätts-
tillgångar

Nyttjanderätts-
tillgångar

Tillkommande nyttjanderätter under 2025 uppgick till 34 404 KSEK (2024: 4 273 KSEK).
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2025-01-01 2024-12-31
Avskrivning på nyttjanderättstillgångar 2025-12-31 2024-12-31

Lokaler -7 900 -2 684
Bilar -5 427 -1 326

Summa -13 327 -4 010

2025-01-01 2024-01-01
Övrigt 2025-12-31 2024-12-31

-2 032 -585

-1 369 68

-2 123 -859

-100 -52

Övriga rörelseintäkter kopplade till leasing 0 166
Summa -5 624 -1 262

I resultaträkningen redovisas följande belopp relaterade till leasingavtal:

Det finns inga kontrakterade investeringar avseende nyttjanderätter vid rapportperiodens slut som ännu inte redovisas i 
de finansiella rapporterna.

Det totala kassaflödet gällande leasingavtal som redovisas i kassaflödesanalysen inklusive avvecklad verksamhet var 
14 787 KSEK (2024: 8 151 KSEK). 

För information om leasingskuldens förfallotid se not 3.

Utgifter hänförliga till variaba leasingbetalningar som inte ingår i leasingsskulder 
(ingår i administrationskostnader, försäljningskostnader och kostnad för såld 
vara/tjänst)
Utgifter hänförliga till korttidsleasingavtal (ingår i administrationskostnader)

Utgifter hänförliga till leasingavtal för vilka den underliggande tillgången är av lågt 
värde som inte är korttidsleasingavtal (ingår i kostnad för sålda varor/tjänster och 
administrationskostnader)

Räntekostnader (ingår i finansiella kostnader)

Not 18 Varulager
Koncernen
Värdet på koncernens lager per 2025-12-31 är 6 842 KSEK (2024-12-31: 2 005 KSEK).

Lagret värderas till anskaffningsvärde med avdrag för erfoderlig inkurans. 
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Not 19 Finansiella instrument per kategori

Koncernen

2025-12-31

Finansiella tillgångar 
värderade till verkligt 

värde via resultaträkningen

Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa

Finansiella tillgångar i balansräkning
Kundfordringar 0 43 002 43 002
Övriga kortfristiga fordringar 0 565 565
Upplupna intäkter 0 3 328 3 328
Likvida medel 0 94 906 94 906

Summa 0 141 801 141 801

2025-12-31

Finansiella skulder 
värderade till verkligt 

värde via resultaträkningen

Finansiella skulder 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa

Finansiella skulder i balansräkning
Obligationslån 0 272 224 272 224
Skulder till kreditinstitut (lång- och kortfrist 0 5 408 5 408
Leasingskulder 0 35 731 35 731
Leverantörsskulder 0 43 205 43 205
Övriga kortfristiga skulder 0 106 106
Upplupna kostnader 0 173 173
Villkorade tilläggsköpeskillingar 10 922 0 10 922

Summa 10 922 356 847 367 769

2024-12-31

Finansiella tillgångar 
värderade till verkligt 

värde via resultaträkningen

Finansiella tillgångar 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa
Finansiella tillgångar i balansräkning
Kundfordringar 0 8 925 8 925
Övriga kortfristiga fordringar 0 2 554 2 554
Upplupna intäkter 0 3 297 3 297
Likvida medel 0 13 098 13 098

Summa 0 27 874 27 874

2024-12-31

Finansiella skulder 
värderade till verkligt 

värde via resultaträkningen

Finansiella skulder 
värderade till upplupet 

anskaffningsvärde Summa

Finansiella skulder i balansräkning
Obligationslån 0 280 743 280 743
Skulder till kreditinstitut (lång- och kortfrist 0 413 413
Leasingskulder 0 8 561 8 561
Leverantörsskulder 0 4 406 4 406
Övriga kortfristiga skulder 0 465 465
Upplupna kostnader 0 2 233 2 233

Summa 0 296 821 296 821
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Not 20 Kundfordringar

Koncernen
Kundfordringar 2025-12-31 2024-12-31

Kundfordringar 45 007 9 692
Minus: reservering för förväntade kreditförluster -2 005 -767

Kundfordringar - netto 43 002 8 925

Det verkliga värdet på kundfordringarna motsvarar dess redovisade värde, eftersom diskonteringseffekten inte är 
väsentlig.

För information om kreditförluster, se not 3.

Not 21 Övriga fordringar

Koncernen
Övriga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Fordringar på leverantörer 321 0
Momsfordran 4 170 1 009
Fordringar på närstående 0 2 554
Övriga kortfristiga fordringar 244 2
Obligationsfordringar 0 284 180
Totalt 4 736 287 745

Moderbolaget
Övriga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Momsfordran 3 212 0
Övriga kortfristiga fordringar 5 0
Obligationsfordringar 0 284 180

Totalt 3 218 284 180

Bolaget hade per 2024-12-31 obligationslikviden på ett klientmedelskonto till dess att dotterbolagspanten kunde 
överföras från långivande bank till obligationsinnehavare.
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Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda förvärvskostnader 1 848 1 771
Förutbetalda IT-tjänster 84 0
Förutbetalda hyreskostnader 0 167
Upplupna intäkter 24 0
Förskott till leverantörer 920 0
Förutbetald provision 896 0
Övriga förutbetalda kostnader 2 390 382

Summa 6 163 2 320

Moderbolaget
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda förvärvskostnader 1 848 1 771
Förutbetalda hyreskostnader 51 0
Förutbetalda leasingavgifter 11 0
Övriga förutbetalda kostnader 201 0

Summa 2 112 1 771

Not 23 Likvida medel

Koncernen
Likvida medel 2025-12-31 2024-12-31

Banktillgodohavanden 94 906 13 098

Summa 94 906 13 098

Moderbolaget
Likvida medel 2025-12-31 2024-12-31

Banktillgodohavanden 44 826 500

Summa 44 826 500

Bolaget hade per 2024-12-31 284 mkr på ett escrowkonto som var kopplat till obligationslikviden. Beloppet 
klassificerades som en övrig fordran i balansräkningen per 2024-12-31 och realiserades i början av januari 2025. 
Detsamma gällde för moderbolaget i nedan tabell.

Not 24 Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital

Antal aktier
Aktiekapital 

(kronor)
Övrigt tillskjutet 
kapital (kronor)

Per 2024-01-01 34 355 34 355 190 327 983

Effekt aktiebyte vid nytt moderbolag* 465 645 465 645 84 750 179
Per 2024-12-31 500 000 500 000 275 078 162

Erhållna aktieägartillskott 0 0 120 645 316
Per 2025-12-31 500 000 500 000 395 723 478

För mer information om aktiebytet - se rubrik "Nytt moderbolag" i not 2.

Aktiekapitalet består per 2025-12-31 av 500000 stamaktier med kvotvärdet 1 kr.
Stamaktierna har 1 röster per aktie.
Antal aktier skall vara lägst 500 000 st. och högst 2 000 000 st.
Aktiekapitalet får lägst var 500 KSEK och högst 2 000 KSEK.
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Not 25 Uppskjuten skatt
Uppskjutna skatteskulder fördelas enligt följande: 

Uppskjutna skatteskulder
Obeskattade 

reserver
Immateriella 

anläggningstillgångar Leasing Summa

Per 2024-01-01 590 7 530 0 8 120

Redovisade i resultaträkningen 752 0 38 790
Överfört till avvecklad verksamhet 0 -3 572 -3 572
Per 2024-12-31 1 342 3 958 38 5 338

Per 2025-01-01 1 342 3 958 38 5 338

Redovisade i resultaträkningen 2 408 0 115 2 524
Genom rörelseförvärv/inköp 0 14 261 0 14 261
Per 2025-12-31 3 750 18 219 154 22 123

Uppskjutna skatter - netto för leasing 2025-12-31 2024-12-31
Uppskjutna skattefordringar 7 748 1 906
Belopp som kvittas mot uppskjutna skatteskulder -7 594 -1 868
Utgående redovisade uppskjutna skattefordringar 154 38
Uppskjutna skatteskulder 7 594 1 868
Belopp som kvittas mot uppskjutna skattefordringar -7 594 -1 868
Utgående redovisade uppskjutna skatteskulder 0 0

Koncernen redovisar inga uppskjutna skattefordringar för skattemässiga underskottsavdrag eller andra avdrag. Det finns inga 
underskottsavdrag i kvarvarande verksamhet.
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Not 26 Upplåning
Koncernen
Långfristiga lån med ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Skulder till kreditinstitut 5 408 413
Obligationslån 272 224 280 743
Summa lån med ställda säkerheter 277 632 281 156

2025-12-31 2024-12-31
Andra långfristiga skulder* 10 922 0
Övriga långfristiga skulder 156 0

Summa lån utan ställda säkerheter 11 078 0

Långfristiga lån utan ställda säkerheter

Under 2023/2024 har koncernen haft lån till kreditinstitut kopplat till förvärvsfinansiering. I slutet av 2024 
emitterade koncernen en säkerställd obligation som beskrivs ovan. Likviden från obligationen har under 2025 
använts för att återbetala tidigare lån till kreditinstitut, som är klassificerat som skulder i avvecklad verksamhet 
per 2024-12-31. Även skulder till närstående samt övriga långfristiga skulder per balandagen 2023 ingår i 
avvecklad verksamhet per 2024-12-31.

Nedan följer upplysningar om bolagets seniora säkerställda obligation:

ISIN: NO0013262378
Datum: 30 december 2024
Förfallodatum: 30 juni 2028
Utestående belopp: 300 000 000 SEK
Totalt belopp: 500 000 000 SEK
Räntevillkor: STIBOR 3M + 8,5 %
Särskilda villkor: Nettoskuld/justerad EBITDA får ej överstiga 4,9x löpande och ej överstiga 3,5x för att utöka 
obligationen inom ramen 500 mkr. De särskilda villkoren mäts kvartalsvis.

Koncernens upplåning är i SEK. 

För koncernens upplåning, motsvaras det redovisade värdet på upplåningen dess verkliga värde eftersom räntan 
på denna upplåning är i paritet med aktuella marknadsräntor eller på grund av att upplåningen är kortfristig.

Not 27 Övriga kortfristiga skulder

Koncernen
Övriga kortfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Personalrelaterade skatter och avgifter 8 884 2 016
Momsskulder 14 141 1 969
Övriga skulder 155 472
Summa 23 180 4 457
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Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen
Upplupna kostnader och förubetalda intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna semesterlöner 9 948 1 733
Upplupna lagstadgade sociala avgifter 2 318 659
Upplupna löner 2 744 296
Upplupna finansieringskostnader 0 3 867
Upplupen ränta 173 184
Övriga upplupna kostnader 3 382    246

Summa 18 564 6 985

Moderbolaget
Upplupna kostnader och förubetalda intäkter 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna semesterlöner 1 006 0
Upplupna lagstadgade sociala avgifter 316 0
Upplupna finansieringskostnader 0 3 867
Upplupna räntekostnader 0 184
Övriga upplupna kostnader 199 1 901

Summa 1 521 5 952

Not 29 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Koncernen
Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Pantsatta andelar i dotterföretag 435 444 363 754
Tillgångar med äganderättsförbehåll 5 458 1 261

Summa 440 902 365 015

Moderbolaget
Ställda säkerheter 2025-12-31 2024-12-31

Pantsatta andelar i dotterföretag 484 819 0

Summa 484 819 0

De pantsatta aktierna i dotterbolag avser aktier som innehas av moderbolaget Dura Sverige AB (publ) och 
som har ställts som säkerhet för obligationslånet. Följande dotterbolagsaktier är pantsatta i sin helhet: LA 
Takvård AB, Decatak AB, Dalarnas Takmontage AB samt Isolerab AB.

I jämförelsetalen för 2024 ingår avvecklad verksamhet.
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Not 30 Transaktioner med närstående

2025-01-01 2024-01-01
(a) Försäljning av varor och tjänster 2025-12-31 2024-12-31

Mellan moderföretag och dotterföretag 30 623 16 870
Mellan dotterföretag 433 1 507
Summa 31 056 18 377

2025-01-01 2024-01-01
(b) Köp av varor och tjänster 2025-12-31 2024-12-31

Mellan moderföretag och dotterföretag 30 623 16 870
Från aktieägare 22 0
Mellan dotterföretag 433 1 507
Summa 31 078 18 377

Lån från närstående 2025-12-31 2024-12-31

Mellan dotterföretag - försäljning av varor och tjänster 0 221
Från dotterföretag till moderföretag - internfinansiering 21 972 41 183
Mellan dotterföretag - internfinansiering 1 530 3 077
Till moderföretaget från aktieägare 0 12 050

Summa 23 502 56 531

Lån till närstående 2025-12-31 2024-12-31

Mellan dotterföretag - försäljning av varor och tjänster 0 221
Från moderföretaget till dotterföretag - internfinansiering 21 972 41 830
Mellan dotterföretag - internfinansiering 1 530 3 077
Summa 23 502 45 128

Dura HoldCo AB äger 100 % av moderföretagets aktier och har bestämmande inflytande över koncernen. Det finns en 
aktieägare som kontrollerar mer än 10 % av aktierna (direkt och indirekt), Equip Capital Fund II  SCSP med 55 %. 
Närstående parter är samtliga dotterföretag inom koncernen samt ledande befattningshavare i koncernen och deras 
närstående. Transaktioner sker på marknadsmässiga villkor.

Följande transaktioner har skett med närstående, inklusive inom avvecklad verksamhet:

Majoriteten av mellanhavanden med närstående är koncerninterna och kopplade till internfinansiering. 

Koncerninterna lån löper med en ränta om 4 % och en löptid om 4 år.

Ledande befattningshavare uppbär ersättning i form av lön och övriga förmåner, se not 8.
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Not 31 Förändringar i skulder som tillhör finansieringsverksamheten

Koncernen 2024-01-01 Kassainflöde Kassautflöde
Avvecklad 

verksamhet Övrigt 2024-12-31

Obligationslån 0 280 743 0 0 0 280 743
Skulder till kreditinstitut 117 732 356 -199 -117 476 0 413
Skulder till koncernföretag 11 300 0 0 -11 300 0 0
Övriga långfristiga skulder 3 673 0 0 -3 673 0 0
Leasingskuld 14 496 0 -4 084 -4 764 2 913 8 561

Summa 147 201 281 099 -4 283 -137 213 2 913 289 717

Koncernen 2025-01-01 Kassainflöde Kassautflöde
Rörelse-

förvärv Övrigt 2025-12-31

Obligationslån 280 743 0 -9 781 0 1 262 272 224
Skulder till kreditinstitut 413 3 358 -2 685 4 322 0 5 408
Leasingskuld 8 561 0 -12 757 14 305 34 070 44 180

Summa 289 717 3 358 -25 223 18 627 35 332 321 811

Övrigt avser effekt av aktiverade finansieringskostnader (obligationslån) samt tillkommande leasingavtal (leasingskuld).

påverkande poster

påverkande poster
Inte kassaflödes-

Inte kassaflödes-

Kassautflödet från finansieringsverksamheten för 2025 påverkas av effekten från avvecklad verksamhet som avyttrades i början 
av året. Således motsvarar inte beloppen i noten kassaflödet som presenteras i koncernens kassaflödesanalys.
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Not 32 Rörelseförvärv

Rörelseförvärv under räkenskapsåret 2025

Isolerab AB

Köpeskilling

Likvida medel 142 296
Aktieägartillskott 60 978
Verkligt värde av tilläggsköpeskilling 4 103
Summa erlagd köpeskilling 207 377

Verkligt värde på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder

Likvida medel 42 443

Materiella anläggningstillgångar 4 748
Lager 1 242
Övriga omsättningstillgångar 9 081
Varumärke 43 400
Internutvecklad mjukvara 1 900
Långfristiga skulder -6 143
Uppskjutna skatteskulder -9 332
Leverantörsskulder och andra skulder -27 157
Summa identifierbara nettotillgångar 60 182

Goodwill 147 195

Förvärvade nettotillgångar 207 377

Goodwill

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse

Förvärvets påverkan på koncernens kassaflöde 2025
Köpeskilling 207 377        

Avgår:
Aktieägartillskott 60 978
Villkorad tilläggsköpeskilling 4 103
Kassa (förvärvad) 42 443

Nettokassautflöde 99 853

Den 10 januari 2025 förvärvade moderföretaget 100% av aktiekapitalet i Isolerab AB, ett bolag med verksamhet inom 
tilläggsisolering, ventilation och mögelbehandling.

Nedanstående tabell sammanfattar erlagd köpeskilling för Isolerab AB samt verkligt värde på förvärvade tillgångar och 

Goodwill är hänförligt till framtidsutsikter och förväntade synergier. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt 
avdragsgill.

Villkorad köpeskilling
Aktieöverlåtelseavtalet innehåller köpeskillingar som är villkorade av bolagets framtida EBITDA. Total villkorad köpeskilling kan 
uppgå till 216 MSEK över två år vid maximalt utfall. Per 2025-12-31 uppgår reserverad villkorad tilläggsköpeskilling till 4 103 
KSEK.

Bolaget konsoliderades från och med 1 januari 2025 och förvärvet bidrog med 192 425 KSEK intäkter och 8 429 KSEK till 
koncernens resultat efter skatt för perioden 2025-01-01 till 2025-12-31. Transaktionskostnaderna relaterade till förvärvet 
uppgick till 3 051 KSEK. Transaktionskostnaderna redovisades som en kostnad i resultaträkningen under övriga externa 
kostnader.
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CC Plåt & Tak AB

Köpeskilling

Likvida medel 26 570
Aktieägartillskott 11 385
Verkligt värde av tilläggsköpeskilling 4 749
Summa erlagd köpeskilling 42 704

Verkligt värde på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder

Likvida medel 896

Materiella anläggningstillgångar 1 413
Lager 394
Övriga omsättningstillgångar 6 221
Varumärke 3 466
Kundrelationer 6 509
Uppskjutna skatteskulder -2 055
Leverantörsskulder och andra skulder -11 318
Summa identifierbara nettotillgångar 5 526

Goodwill 37 178

Förvärvade nettotillgångar 42 704

Goodwill

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse

Förvärvets preliminära påverkan på koncernens kassaflöde 2025
Köpeskilling 42 704          

Avgår:
Aktieägartillskott 11 385
Villkorad tilläggsköpeskilling 4 749
Kassa (förvärvad) 896
Tillkommer:
Återbetalning av skuld till tidigare ägare 2 866

Nettokassautflöde 28 540

Den 28 maj 2025 förvärvade moderföretaget 100% av aktiekapitalet i CC Plåt & Tak AB, ett bolag med verksamhet inom 
plåtslageri, takmontage och takunderhåll.

Nedanstående tabell sammanfattar erlagd köpeskilling för CC Plåt & Tak AB samt verkligt värde på förvärvade tillgångar och 

Goodwill är hänförligt till framtidsutsikter och förväntade synergier. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt 
avdragsgill.

Villkorad köpeskilling
Aktieöverlåtelseavtalet innehåller köpeskillingar som är villkorade av bolagets framtida EBITDA. Total villkorad köpeskilling kan 
uppgå till 23,3 MSEK över två år vid maximalt utfall. Per 2025-12-31 uppgår reserverad villkorad tilläggsköpeskilling till 4 749 
KSEK.

Under 2025 bidrog förvärvet med 37 860 KSEK till koncernens intäkter och 5 426 KSEK till koncernens resultat efter skatt 
under perioden 1 juni 2025 till 31 december 2025. Om förvärvet av CC Plåt & Tak AB hade genomförts den 1 januari 2025 
skulle koncernens pro forma-intäkter och resultat per den 31 december 2025 ha uppgått till 52 270 KSEK respektive 
-1 793 KSEK. Transaktionskostnaderna relaterade till förvärvet uppgick till 2 806 KSEK. Transaktionskostnaderna redovisades 
som en kostnad i resultaträkningen under övriga externa kostnader.
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Gårdsmark AB

Köpeskilling

Likvida medel 31 051
Aktieägartillskott 7 752
Verkligt värde av tilläggsköpeskilling 2 070
Summa erlagd köpeskilling 40 873

Verkligt värde på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder

Likvida medel 4 122

Materiella anläggningstillgångar 67
Långfristiga fordringar 1 250
Lager 279
Övriga omsättningstillgångar 3 400
Varumärke 2 808
Internutvecklad mjukvara 1 526
Uppskjutna skatteskulder -923
Leverantörsskulder och andra skulder -6 988
Summa identifierbara nettotillgångar 5 541

Goodwill 35 332

Förvärvade nettotillgångar 40 873

Goodwill

Intäkter och resultat i förvärvad rörelse

Förvärvets preliminära påverkan på koncernens kassaflöde 2025
Köpeskilling 40 873          

Avgår:
Aktieägartillskott 7 752
Villkorad tilläggsköpeskilling 2 070
Kassa (förvärvad) 4 122

Nettokassautflöde 26 929

Den 22 juli 2025 förvärvade moderföretaget 100% av aktiekapitalet i Gårdsmark AB, ett bolag med verksamhet inom dränering 
och enskilda avlopp.

Nedanstående tabell sammanfattar erlagd köpeskilling för Gårdsmark AB samt verkligt värde på förvärvade tillgångar och 

Goodwill är hänförligt till framtidsutsikter och förväntade synergier. Ingen del av redovisad goodwill förväntas vara skattemässigt 
avdragsgill.

Villkorad köpeskilling
Aktieöverlåtelseavtalet innehåller köpeskillingar som är villkorade av bolagets framtida EBITDA. Total villkorad köpeskilling kan 
uppgå till 12 MSEK över två år vid maximalt utfall. Per 2025-12-31 uppgår reserverad villkorad tilläggsköpeskilling till 2 070 
KSEK.

Under 2025 bidrog förvärvet med 15 312 KSEK till koncernens intäkter och 928 KSEK till koncernens resultat efter skatt under 
perioden 1 juli 2025 till 31 december 2025. Om förvärvet av Gårdsmark AB hade genomförts den 1 januari 2025 skulle 
koncernens pro forma-intäkter och resultat per den 31 december 2025 ha uppgått till 38 114 KSEK respektive 1 439 KSEK.
Transaktionskostnaderna relaterade till förvärvet uppgick till 1 089 KSEK. Transaktionskostnaderna redovisades som en 
kostnad i resultaträkningen under övriga externa kostnader.
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Rörelseförvärv under räkenskapsåret 2026 (efter balansdagen)

Solar Energy Group Sweden AB

BIAB Entreprenad AB

KTV Group AS

Den 23 april 2026 tecknade Dura ett avtal om att förvärva KTV Group AS, ett ledande bolag i Norge inom tak- och fasadtvätt, 
bland annat med drönare. Förvärvet kommer att tillträdas under maj. KTV Group blir Duras första förvärv utanför Sverige och 
breddar koncernens geografiska närvaro till Norge samt stärker tjänsteutbudet.

Total köpeskilling uppgick till 57,8 MNOK varav 42,8 MNOK kommer att erläggas kontant och 15 MNOK i en revers som 
kvittas mot aktier i Dura Holdco AB. Utöver köpeskillingen finns möjlighet för säljaren att erhålla tilläggsköpeskillingar 
uppgående till 19,4 MNOK vid maximalt utfall. Tilläggsköpeskillingarna beräknas utifrån bolagets EBITDA-tillväxt för 2026 och 
2027.

För räkenskapsåret 2025 redovisade KTV Group en omsättning om cirka 9,2 MSEK och ett rörelseresultat om cirka 2,5 
MSEK. Dessa siffror är preliminära. Eftersom förvärvet genomfördes efter balansdagen och ej ännu slutförts har transaktionen 
inte redovisats i koncernens finansiella rapporter per den 31 december 2025. Förvärvsanalysen har ännu inte slutförts. 

Den 5 januari 2026 slutförde Dura förvärvet av Solar Energy Group Sweden AB, med säte i Gävle. Bolaget är verksamt inom 
takomläggning och takunderhåll, fönsterbyte samt sol- och batterilösningar. Förvärvet stärker koncernens position inom 
klimatskalstjänster och breddar det samlade tjänsteutbudet.

Total köpeskilling uppgick till 78,5 mkr varav 38,5 mr erlades kontant, 20 mkr i en revers som kvittas mot aktier i Dura Holdco 
AB och 20 mkr i form av en köpekillingsrevers. Utbetalningen av köpeskillingsreversen sker under 2026 och är förenad med 
villkor kopplat till lönsamheten 2025. Utöver köpeskillingen finns möjlighet för säljaren att erhålla tilläggsköpeskillingar 
uppgående till 310 mkr vid maximalt utfall. Tilläggsköpeskillingarna beräknas utifrån bolagets EBITDA-tillväxt under 2026 och 
2027.

För räkenskapsåret 2025 redovisade Solar Energy Group en omsättning om cirka 220,1 mkr och ett rörelseresultat om cirka 
24,0 mkr. Dessa siffror är preliminära. Eftersom förvärvet genomfördes efter balansdagen har transaktionen inte redovisats i 
koncernens finansiella rapporter per den 31 december 2025. Förvärvsanalysen har ännu inte slutförts.

Den 23 februari 2026 tecknade Dura ett aktieöverlåtelseavtal avseende förvärvet av BIAB Entreprenad AB med säte i Karlstad. 
Förvärvet slutfördes den 31 mars 2026. BIAB Entreprenad är specialiserat inom plåtmålning av tak och har en etablerad 
marknadsposition i västra och mellersta Sverige. Förvärvet stärker koncernens erbjudande inom taksegmentet och är i linje 
med den långsiktiga strategin att växa inom kritiskt fastighetsunderhåll och hållbara renoveringslösningar.

Total köpeskilling uppgick till 11,2 mkr varav 8,8 mr erlades kontant och 2,5 mkr i en revers som kvittas mot aktier i Dura 
Holdco AB. Utöver köpeskillingen finns möjlighet för säljaren att erhålla tilläggsköpeskillingar uppgående till 3,8 mkr vid 
maximalt utfall. Tilläggsköpeskillingarna beräknas utifrån bolagets EBITDA-tillväxt för 2026 och 2027.

För räkenskapsåret 2025 redovisade BIAB Entreprenad en omsättning om cirka 9,2 mkr och ett rörelseresultat om cirka 2,5 
mkr. Dessa siffror är preliminära. Eftersom förvärvet genomfördes efter balansdagen har transaktionen inte redovisats i 
koncernens finansiella rapporter per den 31 december 2025. Förvärvsanalysen har ännu inte slutförts. 
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Not 33 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2025-01-01 2024-01-01
Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Avskrivningar 18 847 4 885
Realisationsresultat -288 -90
Kursdifferenser -128 104

Summa 18 431 4 899

2025-01-01 2024-01-01
Moderbolaget 2025-12-31 2024-12-31

Avskrivningar 200 0

Summa 200 0

Not 34 Händelser efter rapportperiodens slut

Den 5 januari 2026 slutförde Dura förvärvet av Solar Energy Group. Aktieöverlåtelseavtalet tecknades den 3 december 2025. 
Solar Energy Group är verksamt inom energieffektiva åtgärder för småhus, med fokus på fönsterbyten och takarbeten. 
Förvärvet stärker koncernens erbjudande inom energieffektivitet och kritiskt underhåll samt breddar den geografiska närvaron, 
särskilt i norra Sverige.

Den 16 mars 2026 genomförde Dura Sverige AB (publ) en riktad emission av ytterligare seniora säkerställda obligationer om 
SEK 50 000 000 inom ramen för det befintliga obligationslånet (ISIN NO0013262378) med ett ramverk om SEK 500 000 000. 
Efter emissionen uppgår totalt utestående belopp till SEK 350 000 000. Likviden är avsedd att användas för förvärv och 
allmänna företagsändamål. Den 25 mars 2026 togs det ytterligare obligationerna upp till handel på Frankfurt Stock Exchange 
(Open Market) samt Nasdaq Stockholms företagsobligationslista.

Den 31 mars 2026 slutförde Dura förvärvet av BIAB Entreprenad AB i Karlstad, finansierat delvis genom ovan nämnda 
obligationsemission. Aktieöverlåtelseavtalet tecknades den 23 februari 2026. BIAB Entreprenad är specialiserat inom 
plåtmålning av tak och har en etablerad marknadsposition i västra och mellersta Sverige. Förvärvet stärker koncernens 
erbjudande inom taksegmentet och är i linje med den långsiktiga strategin att växa inom kritiskt fastighetsunderhåll och 
hållbara renoveringslösningar.

Den 23 april 2026 tecknade Dura ett avtal om att förvärva KTV Group AS, ett ledande bolag i Norge inom yttre 
fastighetsunderhåll, bland annat med drönare. Förvärvet är koncernens första utanför Sverige och planeras att tillträdas under 
maj.
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Not 35 Tillgångar som innehas för försäljning

Analys av resultat 2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31

Intäkter 0 126 292
Kostnader 0 -160 932

Resultat före skatt 0 -34 640

Inkomstskatt 0 -278

Resultat från avvecklad verksamhet efter skatt 0 -34 918

Resultat per akte från avvecklad verksamhet 0,00 -0,14

2025-01-01 2024-01-01
Kassaflöde från avvecklad verksamhet 2025-12-31 2024-12-31

Kassaflöde från löpande verksamhet 0 -24 573
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 824
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -94
Totalt kassaflöde 0 -23 843

Tillgångar och skulder som innehas för försäljning
2025-12-31 2024-12-31

Goodwill 0 67 042
Övriga immateriella anläggningstillgångar 0 14 237
Materiella anläggningstillgångar 0 6 114
Lager 0 980
Övriga omsättningstillgångar 0 17 608
Likvida medel 0 10 933

Summa tillgångar 0 116 913

Eget kapital 0 31 717
Skulder till kreditinstitut 0 -104 260
Övriga långfristiga skulder 0 -3 961
Avsättningar för uppskjutna skatter 0 -3 226
Leverantörsskulder 0 -5 850
Leasingskulder 0 -4 764
Övriga skulder 0 -26 569

Summa eget kapital och skulder 0 -116 913

I början av 2025 avyttrades verksamhetsområdena Sanitation och Solar till Remagruppen AB. Dessa tillgångar redovisades som 
innehavda för försäljning per 31 december 2024.

Gruppen har ingen verksamhet som per 31 december 2025 är innehavd för försäljning.
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Stockholm, den dag som framgår av styrelsens elektroniska underskrift.

Viktor Bolmgren Niclas Winberg Alexander Singer
Styrelseordförande Styrelseledamot/VD Styrelseledamot

Ernst & Young AB

Martin Henriksson
Auktoriserad revisor

Undertecknade försäkrar att årsredovisningen för koncernen och moderbolaget har upprättats i enlighet med internationella 
redovisningsstandarder (IFRS), sådana de antagits av EU, respektive god redovisningssed och att de ger en rättvisande bild 
av koncernens och moderbolagets ställning och resultat. Försäkran innefattar även att förvaltningsberättelsen ger en 
rättvisande översikt över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernens företag står inför.

Innehållet i denna årsredovisning beslutades den 30 april 2026.

Vår revisionsberättelse avseende årsredovisningen och koncernredovisningen har lämnats den dag som framgår av vår 
elektroniska underskrift.
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Revisionsberättelse 
Till bolagsstämman i Dura Sverige AB (publ), org nr 559352-0207  

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Dura Sverige AB (publ) för år 2025 med 
undantag för bolagsstyrningsrapporten på sidorna 5-6. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 
1-62 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året 
enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella ställning per den 
31 december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 
året enligt IFRS Redovisningsstandarder, så som de antagits av EU, och 
årsredovisningslagen. Våra uttalanden omfattar inte 
bolagsstyrningsrapporten på sidorna 5-6. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 

Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen är förenliga med innehållet i den kompletterande 
rapport som har överlämnats till moderbolagets revisionsutskott i 
enlighet med Revisorsförordningens (537/2014) artikel 11. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. Detta innefattar att, baserat på vår bästa kunskap 
och övertygelse, inga förbjudna tjänster som avses i 
Revisorsförordningens (537/2014) artikel 5.1 har tillhandahållits det 
granskade bolaget eller, i förekommande fall, dess moderföretag eller 
dess kontrollerade företag inom EU. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-
målsenliga som grund för våra uttalanden.

Särskilt betydelsefulla områden 
Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden som 
enligt vår professionella bedömning var de mest betydelsefulla för 
revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen för den 
aktuella perioden. Dessa områden behandlades inom ramen för 
revisionen av, och i vårt ställningstagande till, årsredovisningen och 
koncernredovisningen som helhet, men vi gör inga separata 
uttalanden om dessa områden. Beskrivningen nedan av hur 
revisionen genomfördes inom dessa områden ska läsas i detta 
sammanhang. 

Vi har fullgjort de skyldigheter som beskrivs i avsnittet Revisorns 
ansvar i vår rapport om årsredovisningen också inom dessa områden. 
Därmed genomfördes revisionsåtgärder som utformats för att beakta 
vår bedömning av risk för väsentliga fel i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Utfallet av vår granskning och de granskningsåt-
gärder som genomförts för att behandla de områden som framgår 
nedan utgör grunden för vår revisionsberättelse.
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Nedskrivningstest för goodwill och immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod

Beskrivning av området Hur detta område beaktades i revisionen 

Per 31 december 2025 redovisas goodwill och immateriella tillgångar 
med obestämbar nyttjandeperiod till 467 MSEK i koncernens rapport 
över finansiell ställning, motsvarande 68% procent av 
balansomslutningen. 

Som framgår av not 2 prövas värdet på goodwill och immateriella 
tillgångar årligen, samt så snart det finns indikationer på att ett 
nedskrivningsbehov kan föreligga, genom att beräkna 
återvinningsvärdet och ställa det i relation till redovisade värden. 
Nedskrivnings-prövningarna för 2025 har inte resulterat i några 
nedskrivningar. 

Återvinningsvärdet utgörs av det högsta av en kassagenererande 
enhets nettoförsäljningsvärde och nyttjandevärde, det vill säga 
diskonterat nuvärde av framtida kassaflöden. Kassaflödesprognoser 
baseras på koncernledningens affärsprognoser kommande fem år. 
Som vidare beskrivs i not 5 innehåller dessa prognoser antagande 
avseende bland annat marknadstillväxt, marginaler samt effektivitet 
och diskonteringsränta.  

Till följd av de uppskattningar och antaganden som görs i samband 
med nedskrivnings-prövningar samt storleken på redovisade värden 
har vi bedömt värdering av goodwill och tillgångar med obestämbar 
nyttjandeperiod för koncernen som ett särskilt betydelsefullt 
område i revisionen. 

Vår granskning har omfattat bland annat följande 
granskningsåtgärder: 

• Utvärdering av koncernens process för att upprätta och 
genomföra nedskrivningstest. 

• Utvärdering huruvida nedskrivningstest baseras på de 
kassagenererande enheternas godkända finansiella prognoser. 

• Granskat rimlighet i bedömning och antaganden för framtida 
kassaflöden genom att utvärdera tillförlitlighet i koncernens 
kassaflödesprognoser utifrån vår kännedom om bolaget. 

• Med stöd av våra värderingsspecialister har vi utvärderat 
tillämpad metod för nedskrivningsprövning och utvärderat de 
väsentliga antaganden som ingår i nedskrivningsprövningen. 
Dessa inkluderar diskonteringsränta och tillväxttakt.  

• Granskat den matematiska korrektheten i 
nedskrivningsprövningen och relevant indata. 

• Utfört känslighetsanalys för väsentliga antaganden. 

Vi har granskat lämnade tilläggsupplysningar i årsredovisningen. 

 

Redovisning av förvärv 

Beskrivning av området Hur detta område beaktades i revisionen 

Under räkenskapsåret har tre förvärv genomförts. Total köpeskilling 
för förvärv uppgår till 294 MSEK. Information om gjorda förvärv 
presenteras i not 32. 

Som framgår av not 5 innehåller redovisningen av genomförda 
förvärv en hög grad av uppskattningar och bedömningar av bolaget. 
Väsentliga bedömningar avser identifiering av koncernmässiga över- 
och undervärden avseende tillgångar och skulder, inklusive 
immateriella tillgångar, i förhållande till förvärvspris. Väsentliga 
uppskattningar avser bland annat framtida kassaflöden, 
diskonteringsränta och villkorade köpeskillingar. 

I samband med förvärv görs i förvärvade bolag justeringar för 
anpassning till koncernens redovisningsprinciper. 

Till följd av de uppskattningar och bedömningar som görs i samband 
med förvärv samt respektive förvärvs bidrag till koncernens resultat 
och den effekt allokeringen av över- och undervärde kan ha på 
framtida resultat har vi bedömt redovisning av förvärv som ett 
särskilt betydelsefullt område i revisionen. 

Vår granskning har omfattat bland annat följande 
granskningsåtgärder: 

• Utvärdering av bolagets process för att upprätta och genomföra 
förvärvsanalyser. 

• Vi har granskat förvärven via genomgång av förvärvsavtal och 
avstämning mot de förvärvade bolagens öppningsbalanser.  

• Med stöd av våra värderingsspecialister har vi utvärderat 
tillämpad metod och utvärderat de väsentliga antaganden och 
beräkningar vid identifiering av koncernmässiga över- och 
undervärden avseende tillgångar och skulder i förvärvsanalyser. 

• Granskat den matematiska korrektheten i förvärvsanalyserna 
och relevant indata. 

• Utvärdering av gjorda justeringar för anpassning till koncerns 
redovisningsprinciper. 

Vi har granskat lämnade tilläggsupplysningar i årsredovisningen. 

 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att den 
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, vad gäller 
koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstandarder så som de 
antagits av EU. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även 
för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen an-
svarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är 
tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta 

verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. An-
tagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verk-
ställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
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misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.   

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

► identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransknings-
åtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisions-
bevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en 
väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegent-
ligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga 
utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 
kontroll. 

► skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll 
som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåt-
gärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 
inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

► utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande 
upplysningar.  

► drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 
väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisions-
bevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. 
Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag 
inte längre kan fortsätta verksamheten.  

► utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

► planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och 
genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi 
identifierat. 

Vi måste också förse styrelsen med ett uttalande om att vi har följt 
relevanta yrkesetiska krav avseende oberoende, och ta upp alla 
relationer och andra förhållanden som rimligen kan påverka vårt 
oberoende, samt i tillämpliga fall åtgärder som har vidtagits för att 
eliminera hoten eller motåtgärder som har vidtagits.  

Av de områden som kommuniceras med styrelsen fastställer vi vilka 
av dessa områden som varit de mest betydelsefulla för revisionen av 
årsredovisningen och koncernredovisningen, inklusive de viktigaste 
bedömda riskerna för väsentliga felaktigheter, och som därför utgör 
de för revisionen särskilt betydelsefulla områdena. Vi beskriver dessa 
områden i revisionsberättelsen såvida inte lagar eller andra författ-
ningar förhindrar upplysning om frågan.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Revisorns granskning av förvaltning och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust 
Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision 
av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning av Dura 
Sverige AB (publ) för år 2025 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.  

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ända-
målsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner be-
träffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation, 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören 
ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och 
anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för 
att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och 
för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

► företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller 
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► på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredo-
visningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att 
med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om 
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag 
till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat 
om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 

Revisorns granskning av Esef-rapporten 
Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en granskning av att styrelsen och verkställande 
direktören har upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen 
i ett format som möjliggör enhetlig elektronisk rapportering (Esef-
rapporten) enligt 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om värdepappers-
marknaden för Dura Sverige AB (publ) för år 2025. 

Vår granskning och vårt uttalande avser endast det lagstadgade 
kravet. 

Enligt vår uppfattning har Esef-rapporten upprättats i ett format som 
i allt väsentligt möjliggör enhetlig elektronisk rapportering. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört granskningen enligt FARs rekommendation RevR 
18 Revisorns granskning av Esef-rapporten. Vårt ansvar enligt denna 
rekommendation beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Dura Sverige AB (publ) enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
Esef-rapporten har upprättats i enlighet med 16 kap. 4 a § lagen 
(2007:528) om värdepappersmarknaden, och för att det finns en 
sådan intern kontroll som styrelsen och verkställande direktören 
bedömer nödvändig för att upprätta Esef-rapporten utan väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Revisorns ansvar 

Vår uppgift är att uttala oss med rimlig säkerhet om Esef-rapporten i 
allt väsentligt är upprättad i ett format som uppfyller kraven i 16 kap. 
4 a § lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden, på grundval av 
vår granskning. 

RevR 18 kräver att vi planerar och genomför våra granskningsåtgärder 
för att uppnå rimlig säkerhet att Esef-rapporten är upprättad i ett 
format som uppfyller dessa krav. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 
att en granskning som utförs enligt RevR 18 och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i Esef-rapporten. 

Revisionsföretaget tillämpar ISQM 1 Kvalitetsstyrning för 
revisionsföretag som utför revision och översiktlig granskning av 
finansiella rapporter samt andra bestyrkandeuppdrag och 
näraliggande tjänster som kräver att företaget utformar, 
implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive 
riktlinjer och rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, 
standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra 
författningar. 

 

Oneflow ID 14529830    Sida 66 / 69  Signerat 2026-04-30 15:52:57 UTC



5 | 5 

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta bevis om 
att Esef-rapporten har upprättats i ett format som möjliggör enhetlig 
elektronisk rapportering av årsredovisningen och 
koncernredovisning. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, 
bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i 
rapporteringen vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna 
kontrollen som är relevanta för hur styrelsen och verkställande 
direktören tar fram underlaget i syfte att utforma 
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om 
effektiviteten i den interna kontrollen. Granskningen omfattar också 
en utvärdering av ändamålsenligheten och rimligheten i styrelsens 
och verkställande direktörens antaganden. 

Granskningsåtgärderna omfattar huvudsakligen validering av att Esef-
rapporten upprättats i ett giltigt XHTML-format och en avstämning av 
att Esef-rapporten överensstämmer med den granskade 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Vidare omfattar granskningen även en bedömning av huruvida 
koncernens resultat-, balans- och egetkapitalräkningar, 
kassaflödesanalys samt noter i Esef-rapporten har märkts med iXBRL 
i enlighet med vad som följer av Esef-förordningen. 

Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten 
Det är styrelsen som har ansvaret för bolagsstyrningsrapporten på 
sidorna 5-6 och för att den är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen. 

Vår granskning har skett enligt FARs rekommendation RevR 16 
Revisorns granskning av bolagsstyrningsrapporten. Detta innebär att 
vår granskning av bolagsstyrningsrapporten har en annan inriktning 
och en väsentligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och 
omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing 
och god revisionssed i Sverige har. Vi anser att denna granskning ger 
oss tillräcklig grund för våra uttalanden. 

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Upplysningar i enlighet 
med 6 kap. 6 § andra stycket punkterna 2-6 årsredovisningslagen samt 
7 kap. 31 § andra stycket samma lag är förenliga med årsredovis-
ningens och koncernredovisningens övriga delar samt i överens-
stämmelse med årsredovisningslagen.  

Ernst & Young AB, Box 7850, 103 99 Stockholm, utsågs till Dura 
Sverige ABs revisor av bolagsstämman den 30 april 2025 och har varit 
bolagets revisor sedan 2024. 

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB 

Martin Henriksson 

Auktoriserad revisor 
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Deltagare

 REMAGRUPPEN AB Sverige

 DURA SVERIGE AB (PUBL) Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS WINBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198807060515

Niclas Winberg

niclas@duragroup.se

19880706-0515

2026-04-30 15:47:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.249.73.206

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: VIKTOR BOLMGREN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198905034313

Viktor Bolmgren

viktor@duragroup.se

2026-04-30 15:30:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.130.60.126

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEXANDER SINGER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199410064175

Alexander Singer

Styrelseledamot

alexander@duragroup.se

19941006-4175

2026-04-30 15:25:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.217.126.172
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 ERNST & YOUNG AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN HENRIKSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197408033913

Martin Henriksson

Auktoriserad Revisor

martin.henriksson@se.ey.com

19740803-3913

2026-04-30 15:52:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.150.97
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2026-04-30 15:25:21 UTC
                    Remagruppen AB skickade dokumentet.


                

                
                
                    Niclas Winberg på Dura Sverige AB (publ) som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Viktor Bolmgren på Dura Sverige AB (publ) som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Alexander Singer på Dura Sverige AB (publ) som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Martin Henriksson på Ernst & Young AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:25:34 UTC
                    Alexander Singer på Dura Sverige AB (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:25:43 UTC
                    Martin Henriksson på Ernst & Young AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:25:48 UTC
                    Alexander Singer på Dura Sverige AB (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:27:39 UTC
                    Viktor Bolmgren på Dura Sverige AB (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:30:00 UTC
                    Viktor Bolmgren på Dura Sverige AB (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:47:32 UTC
                    Niclas Winberg på Dura Sverige AB (publ) öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:47:40 UTC
                    Niclas Winberg på Dura Sverige AB (publ) signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:52:57 UTC
                    Martin Henriksson på Ernst & Young AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-30 15:52:57 UTC
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Niclas Winberg (35976892):
{"orderRef": "019ddf12-f74b-7151-8974-10bcb618b81a", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "198807060515", "name": "NICLAS WINBERG", "givenName": "NICLAS", "surname": "WINBERG"}, "device": {"ipAddress": "83.249.73.206", "uhi": "h91gkmLTtWWUl3OrfxDuRRRYXQg="}, "bankIdIssueDate": "2024-06-28Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Viktor Bolmgren (35976904):
{"orderRef": "019ddf02-a90c-7de9-847a-54b9d7d94316", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "198905034313", "name": "VIKTOR BOLMGREN", "givenName": "VIKTOR", "surname": "BOLMGREN"}, "device": {"ipAddress": "90.130.60.126", "uhi": "MzUD42V7KNN1q2ropFAu1Rxciyg="}, "bankIdIssueDate": "2024-04-19Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Alexander Singer (35976911):
{"orderRef": "019ddefe-ee30-7b66-ab7d-075eb4e47b8b", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "199410064175", "name": "ALEXANDER SINGER", "givenName": "ALEXANDER", "surname": "SINGER"}, "device": {"ipAddress": "90.129.192.148", "uhi": "BuBq8j4Ivln4+bUnEZZDy+3353Y="}, "bankIdIssueDate": "2026-03-15Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Martin Henriksson (35976945):
{"orderRef": "019ddf17-aa3b-7652-9d92-7780fadfe667", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197408033913", "name": "MARTIN HENRIKSSON", "givenName": "MARTIN", "surname": "HENRIKSSON"}, "device": {"ipAddress": "90.227.98.170", "uhi": "ZNjCYee5AyNqwstxIYEEd7YWnng="}, "bankIdIssueDate": "2025-09-07Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}
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